
 Mīļus un sirsnīgus šos gada visjaukākos 
svētkus! Ikdienas darba ritumā 

ne vienmēr viss iet tik gludi, 
tādēļ novēlam, lai mums katram 

ir savs sargeņģelis. 
 Un dienās, kad esi skumīgs, kad 
jūties tik nomākts, tavs eņģelis 
to zina. Viņš maigi paņems tevi 

savās rokās, lai samīļotu un 
uzmundrinātu.

 Un naktīs, kad esi 
vientuļš, un nav nevie-

na, pie kā vērsties,
tavs eņģelis to zina. Viņš maigi ietīs 

tevi savos spārnos, lai mierinātu 
un atgādinātu, ka vienmēr būs tev 

blakus.
 Un dienās, kad esi laimīgs un vi-
sas lietas kārtojas vienkārši lieliski, 

tavs eņģelis to zina! Šajos brīžos 
viņš atpūšas!

 Lai jaunā gadā veselība turas, 
veiksme, saticība valda, tad darbs un mīlestī-

ba jūsu sapņus piepildīs!
Ausma Plūme, 

Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja 
Ingus Štelcs, 

komunālās saimniecības vadītājs

 Neticami, bet jau pienācis laiks teikt: Priecīgus 
Ziemassvētkus!

 Ziemassvētki nav ne diena, 
ne gadalaiks – tas ir sirds un 

prāta stāvoklis. No visiem svēt-
kiem nav nevienu tādu, kas tik 
pilnīgi ienāk cilvēku sirdīs un 

rada tik pacilātu noskaņojumu.
 Es ceru, ka šos svētkus pava-
dīsim kopā ar savām ģimenēm 
un draugiem. Labākā dāvana, 

ko varam sniegt cits citam šajos 
svētkos, ir izpalīdzība. Tādēļ 
aicinu jūs šai laikā atcerēties 

līdzcilvēkus, īpaši tos, kuri ir gados vecāki, un 
tos, kuri dzīvo vieni. Mēs katrs varam pastiept 
palīdzīgu roku, uzsmaidīt vai uzklausīt kādu 

laikā, kad tas ir tik ļoti vajadzīgs.
 Novēlu visiem mīlestības un laimes pilnus 

Ziemassvētkus un laimīgu 
nākamo gadu!

Dainis Jurka, 
Limbažu pagasta 

pārvaldes vadītājs

 Necentīsimies mainīt 
pasauli, tas neizdosies! Cen-
tīsimies mīlēt pasauli. Un, 

raugi, pasaule ir mainījusies. 
Mainījusies pavisam! Lai 

sirds mīlestība, gaišas, tīras 
domas un prieks ir ar jums 

ik mirkli, ik sekundi!
Kultūras nodaļas vadītāja 

Mārīte Saulīte

Jaunā gadā lielus priekus,
Neņemt galvā sīkus niekus,

Sapratni un mīlestību,
Lielu dzīves daudzveidību!

Ilze Millere,
Limbažu novada 

Tūrisma informācijas centra 
vadītāja

 „Gods Dievam augstībā un miers virs zemes, un cilvēkiem 
labs prāts” (Lūkas ev.2:1-20)

Lai svētīts tā Kunga žēlastības 2014. gads ikvienā sirdī, 
ģimenē un mājoklī!

 Visiem Limbažu novada iedzī votājiem novēlu dvēseles mie-
ru un sirds gudrību, paļāvību uz Dievu un saviem tuvākajiem 

visās lietās, kā arī pašu svarīgāko – prieku par šo dzīvi. 
 Lai jaunais gads piepildīts ar mīlestību! 

Ivanda Ceijere,
Augstrozes un Umurgas ev.-lut. draudzes 

mācītāja p.i.

 Skaistākie sapņi
lai iekrīt plaukstās
nelūdzot,
neprasot,
negaidot…
Skaistākās cerības
lai dzimst no jauna -
mīlot,
ticot
un pielūdzot…

(I. Tora)

 Tas, kāds būs jaunais, 2014. gads, ir atkarīgs tikai no mums, no 
mūsu iecerēm un paveiktajiem darbiem. Cilvēka laimei 
nevajag daudz, tikai dzīvot mīlestībā, mierā, pacietībā, 

laipnībā un godprātībā! Novēlu, lai jaunajā gadā mūs visus 
pavada pārliecība, ka esam nozīmīgi saviem tuvākajiem, savam 

pagastam, pilsētai, novadam un valstij! 
 Gaišu, sirdsmiera un siltuma pilnu Ziemassvētku laiku un 

panākumus jaunajā - 2014. - gadā!
Didzis Zemmers,

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

 Lai čūskas gudrība nāk līdzi jaunajā 
Zirga gadā,

 Lai zirgam allaž pietiek auzu, bet 
paši neiebraucam auzās!

 Lai pakavs nes jums laimi!
 Laimīgu 2014. gadu vēl

Jānis Kirmuška,
 aktieris, kaskadieris, Skulte

 Šajos Ziemassvētkos un jaunajā gadā 
novēlu mācēt priecāties par mirkļiem, ko 
piedzīvojam, spēt piedot un aizmirst visu 
slikto, atcerēties notikušo, par ko ir vērts 
stāstīt un paturēt atmiņās! Dvēselē ielaist 
svētku brīnumu un gūt spēkus jauniem 

mērķiem! 
Inese Ščerbakova,

Limbažu novada 
vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja



2013. gada 20. decembris    2

 Limbažu novada pašvaldība paziņo, ka saskaņā ar Limbažu novada domes 
2013. gada 28. novembra lēmumu (domes sēdes protokols Nr. 21, 30.§) Par Limba-
žu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013. -2030. gadam apstiprināšanu ir 
apstiprināta Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2013. - 2030. gadam. 

 Ar apstiprināto stratēģiju var iepazīties darbdienās Limbažu novada pašvaldības 
administrācijā Rīgas ielā 16 vai pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv sadaļā Pub-
liskie dokumenti.

Apstiprināta novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija

 Tuvojas noslēgumam Eiropas 
Sociālā fonda (ESF) fi nansētais 
projekts Sociālās atstumtības ris-
kam pakļauto bērnu un jauniešu 
atbalsta un iekļaujošās izglītības 
pasākumi Limbažu novadā, kas 
aizsākās 2012. gada janvārī. 
 11. decembrī Limbažu 3. vidus-
skolā uz konferenci pulcējās šī pro-
jekta īstenotāji. Projekta vadītāja 
Vaira Ābele prezentācijā uzsvēra, 
ka galvenais projekta mērķis ir 
sasniegts - ESF atbalstu saņēmu-
ši 673 novada bērni un jaunieši. 
Sākotnēji bija plānots projektā 
iesaistīt 370 bērnu un jauniešu ar 
zemu zināšanu un prasmju līmeni, 
no trūcīgām un maznodrošinātām 
ģimenēm, tādus, kuriem vecāki ir 
ārzemēs vai tos, kam piemīt spe-
ciālas vajadzības. Atbalstu saņē-
mušas arī vakarskolas nepilngadī-
gās māmiņas un maznodrošinātās 
māmiņas vecumā līdz 25 gadiem, 
kā arī mērķgrupas jaunieši Katva-
ru un Pāles pagastā. Projekta dažā-
dās vasaras aktivitātēs, ekskursijās 
un citos pasākumos iesaistīti sko-
lēni gan no Limbažu pilsētas, gan 
visiem novada pagastiem.
 Kopējais projekta fi nansē-
jums ir Ls 138 550. Projektu īs-
tenoja kopumā 47 cilvēki. Pie-
cās skolās tika ie saistīts atbalsta 
personāls, pavisam 10 cilvēku 
(3 sociālie pedagogi, 2 psihologi, 
2 skolotāja palīgi, karjeras kon-
sultants, fi zioterapeits un māmiņu 
palīgs).
 Par projekta nozīmīgumu runā-
ja projekta partnerinstitūciju vadī-
tāji: novada Sociālā dienesta vadī-
tāja Ilga Bērziņa, Limbažu Bērnu 
un jauniešu centra vadītāja Aija 
Šteinberga. NVA Limbažu fi liāles 
vadītāja Baiba Boldāne-Platace uz-
svēra, ka liels guvums projekta 
dalībniekiem ir gan praktiskās no-
darbībās, gan mācību ekskursijās 

iepazītie arodi. Katvaru internāt-
pamatskolas direktore Iveta Tir-
zīte, sakot paldies minikora Kat-
vari vadītājai Maijai Tauriņai un 
fi zioterapeitei Agnesei Ērmanei, 
solīja turpināt projektā aizsākto - 
organizēt nodarbības Priekuļu ba-
seinā. Lielu ieguldījumu projekta 
tapšanā un īstenošanā devuši no-
vada pašvaldības speciālisti Dace 
Romberga, Sarmīte Grase, Evija 
Mežinska, Gunta Pukšto. Laba 
sadarbība divu gadu garumā bija 
ar biedrību Mēs - nākotnei!, vien-
mēr pretimnākoša bijusi Limbažu 
3. vidusskolas vadība. 
 Konferences dalībnieki īsā fi l-
miņā vēroja iemūžinātās aktivitā-
tes - gan vasaras notikumus, gan 
nodarbības mācību atbalstam, gan 
darbu ar jaunajām māmiņām, tāpat 
ekskursijas un citus pasākumus. 
Redzētais vēlreiz apliecināja, ka 
projekta laiks bijis spraigs, vērtīgs, 
piepildīts ar aktivitātēm. Arī kon-
ferences laikā klātesošos priecēja 
gan Katvaru internātpamatskolas 
dziedātāji, gan Dzīvesziņas klases 
bērni un jaunieši, iesaistot konfe-
rences dalībniekus Ziemassvētku 
rotaļās.
 Pasākumā skanēja daudz pa-
teicības vārdu. Pāles un Lādezera 
pamatskolas direktori Ziedonis 
Rubezis un Taiga Plitniece uzsvē-
ra to pozitīvo faktu, ka projektā ie-
saistīti arī lauku bērni un jaunieši. 
 Paldies visiem projekta īsteno-
tājiem teica V. Ābele. Viņa atzīmē-
ja, ka projektā realizējusies ideja 
par sinerģiju atbalsta darbā un ka 
projekta sākumā izvirzītā formula 
Mēs>1 savu vērtību ir pierādījusi. 
V. Ābele uzsvēra, ka svarīgākais 
turpmāk ir ESF guvumus nezau-
dēt, bet gan attīstīt.

Līga Liepiņa,
projekta vadītājas asistente 

 Svinīgā ceremonijā Latvijas 
Universitātes (LU) Mazajā aulā 
tika sveikti 19 dabaszinātņu un 
matemātikas skolotāji – Ek-
selences balvas fi nālisti. Viņu 
vidū bija arī Limbažu novada 
ģimnāzijas fi zikas skolotājs 
Modris Jirgensons.  Limbažu 
novada ģimnāzijas direktore 
Ineta Zariņa ir gandarīta par 
pasniedzēja sasniegumiem: - 
Nebija daudz jādomā, vai pie-
teikt viņu «Ekselences balvai», 
jo skolotāja darbs sava priekš-
meta pasniegšanā un populari-
zēšanā ir šī novērtējuma vērts. 
Ļoti priecājos, ka viņš iekļuva 
fi nālistu vidū un ieguva žūrijas 
atzinīgu novērtējumu .
 Ekselences balva jau tre-
šo gadu ir uzņēmēju iniciatīva 
un atbalsts eksaktās izglītības 

stiprināšanai, lai nākotnē darba 
tirgū nonāktu zinoši, prasmīgi 
un uzņēmīgi jaunieši. Balvai 
šogad izvirzīti 47 skolotāji, no 
kuriem 19 iekļuva fi nālā. Viņi 
savu profesionālo meistarību 
apliecināja, vadot mācību stun-
das fragmentus Āgenskalna 
Valsts ģimnāzijas skolēniem, 
analizējot problemātiskas mā-
cību situācijas, demonstrējot 
daudzveidīgas iespējas, kā strā-
dāt klasē, lai skolēni apgūtu 
konkrētas zināšanas un pras-
mes, kā arī mācītos atraktīvā un 
motivējošā veidā. 
 - Aizvadījusi dienu kopā ar 
fi nālistiem, varu apgalvot, ka 
šie skolotāji patiesi lauž mītu, 
ka eksaktie mācību priekšmeti 
ir sausi un sarežģīti. Šodien te 
sapulcējušies pedagogi, kuri, 

nepazaudējot profesionalitāti 
un cilvēcību, prot sarežģītām 
lietām pieiet vienkārši un sa-
protami, - tā par fi nālistiem 
teica LU Dabaszinātņu un ma-
temātikas izglītības centra va-
dītāja Dace Namsone.
 Apbalvošanas ceremonijā 
skolotājus sveica Valsts pre-
zidents Andris Bērziņš, Izglī-
tības un zinātnes ministrijas 
parlamentārais sekretārs Kārlis 
Eņģelis, LU rektors profesors 
Mārcis Auziņš un LU Dabaszi-
nātņu un matemātikas izglītības 
centra vadītāja D. Namsone, kā 
arī uzņēmēji – balvas mecenāti.

Avots: www.dzm.lu.lv
Foto: Toms Grīnbergs, 
Latvijas Universitātes 

Preses centrs

ESF atbalsts novada 
bērniem un jauniešiem 

2 gadu garumā

Limbažu novada 
ģimnāzijas skolotājs – 

Ekselences balvas 
fi nālists

Valsts prezidents 
Andris Bērziņš sveic 

Ekselences balvas 
konkursa fi nālistu 

Limbažu novada 
ģimnāzijas skolotāju 

Modri Jirgensonu 

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols 
Nr. 20, 73.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu un trešo daļu un 
Ministru kabineta 2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr. 735 Noteikumi par valsts vai pašvaldības 
zemes nomu 18. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2013. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11 Par ne-
apbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 2. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „LVL 5 (pieci lati)” ar skaitli un vārdu „7,00 euro”;
1.2. aizstāt 3. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „LVL 10 (desmit lati)” ar skaitli un vārdu „14,00 
euro”;
1.3. aizstāt 4. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „LVL 50 (piecdesmit lati)” ar skaitli un vārdu 
„71,00 euro”;
1.4. aizstāt 5. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „LVL 50 (piecdesmit lati)” ar skaitli un vārdu 
„71,00 euro”;
1.5. aizstāt 6. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „LVL 10 (desmit lati)” ar skaitli un vārdu „14,00 
euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, 
Limbažu novada domes priekšsēdētājs 

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 46 Grozījumi 

2013. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11 „Par neapbūvētu 
zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā”

Paskaidrojuma
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams veikt 
grozījumus Limbažu novada domes 2013. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11 Par 
neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā, aizstājot 
tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar 
euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. Grozītās 
tiesību normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Ietekme ir neliela

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, jo grozī-
jumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc būtības, bet tikai 
aizstāj latus ar euro

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 46
Grozījumi 2013. gada 25. aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr. 11 Par neapbūvētu zemes 

gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 
Limbažu novadā



3    2013. gada 20. decembris

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums

Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa, likuma Par pašvaldībām 
43. panta pirmās daļas 4. punkts

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, nepieciešams veikt 
grozījumus Limbažu novada domes 2010. gada 22. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 
20 Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi, aizstājot tajā latus ar euro. 
Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši 
Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. Grozītās tiesību 
normas euro valūtā vairumā gadījumu nav personām labvēlīgākas, jo nosaka soda 
naudas apmēru un intervālus, taču samazināti maksimālie soda apmēri, kas nepār-
sniedz 350 euro fi ziskām personām un 1400 euro juridiskām personām.
Ņemot vērā, ka Limbažu novadā likvidēta pilsētas pārvalde, precizēts punkts par 
amatpersonām, kas tiesīgas sastādīt administratīvo pārkāpumu protokolus.
Tā kā netiek izrakstītas soda kvītis, tad izslēdzams punkts par maksimālo soda nau-
du, ko iekasē pārkāpuma vietā.
Precizēta administratīvās komisijas lēmumu pārsūdzēšana atbilstoši Latvijas Admi-
nistratīvo pārkāpumu kodeksa normām.
Precizēta norma par ielu, ietvju, ceļu, sabiedrisko vietu vai zaļo zonu piesārņošanu 
ar izbirām no transporta līdzekļiem, paredzot atbildību arī tad, ja tas nerada draudus 
satiksmes drošībai.
Precizēta norma par telšu uzstādīšanu, iekļaujot, ka teltis un pagaidu apmešanās 
vietas nedrīkst uzstādīt publiskās vietās pilsētas teritorijā (izņemot gadījumus, kad 
saņemta pašvaldības atļauja).
Precizēta norma par nepilngadīgu personu atrašanos izklaides vietā vai pasākumā 
laikā no plkst. 23 līdz plkst. 6 bez vecāku, aizbildņu vai personu, kas viņus aizstāj, 
klātbūtnes, nosakot vecuma ierobežojumu 18 gadu

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

Ietekme ir neliela

4. Informācija par plā-
noto projekta ietekmi 
uz uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības 
teritorijā

Nav attiecināms

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību attiecībā uz personām nemainīs

6. Informācija par 
konsultācijām ar privāt-
personām

Nav attiecināms

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 28. novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 50 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010. gada 22. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 20 „Limbažu novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 50
Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010. gada 
22. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 Limbažu 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 
28. novembra sēdes lēmumu (protokols Nr. 21, 25.§)
Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 21. panta pir-
mās daļas 16. punktu un 43. panta pirmās daļas 4. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2010. gada 
22. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 Limbažu novada 
sabiedriskās kārtības noteikumi šādus grozījumus:
1.1.  svītrot 2.3.2. apakšpunktā vārdus „pilsētas un”;
1.2.  aizstāt 2.4.1.2.1. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un 
vārdus „Ls 250,00 (divi simti piecdesmit lati)” ar skaitli un 
vārdu „350,00 euro”;
1.3.  aizstāt 2.4.1.2.2. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus „Ls 1000,00 (viens tūkstotis lati)” ar skaitli un 
vārdu „1400,00 euro”;
1.4.  aizstāt 2.4.1.3. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus „Ls 1,00 (viens lats)” ar skaitli un vārdu „2,00 
euro”;
1.5.  svītrot 2.5.2. apakšpunktu;
1.6.  izteikt 2.7. punktu šādā redakcijā:
„2.7. Lēmuma par administratīvā soda uzlikšanu pārsū-
dzēšana 
 Pašvaldības Administratīvās komisijas lēmumu var 
pārsūdzēt Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksā 
noteiktajā kārtībā un termiņos.”; 
1.7.  aizstāt 3.1.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.8.  aizstāt 3.1.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un 
apzīmējumu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu 
„220,00 euro”;
1.9.  izslēgt 3.1.3. apakšpunktā vārdus „kas rada vai var 
radīt draudus satiksmes drošībai”, aizstāt apzīmējumu un 
skaitli „Ls 30,00” ar skaitli un vārdu „45,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 
euro”;
1.10. aizstāt 3.1.4. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 euro”;
1.11. aizstāt 3.2.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 40,00” ar skaitli un vārdu „60,00 euro”;
1.12. aizstāt 3.2.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 40,00” ar skaitli un vārdu „60,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.13. aizstāt 3.3.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 15,00” ar skaitli un vārdu „25,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.14. aizstāt 3.3.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.15. aizstāt 3.4.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.16. aizstāt 3.4.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.17. aizstāt 3.4.3. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.18. aizstāt 3.4.4. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.19. aizstāt 3.5.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 

„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.20. aizstāt 3.5.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.21. aizstāt 3.7.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 5,00” ar skaitli un vārdu „8,00 euro”;
1.22. aizstāt 3.7.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 5,00” ar skaitli un vārdu „8,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.23. aizstāt 3.8.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.24. aizstāt 3.8.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.25. izteikt 3.9.1. apakšpunktu šādā redakcijā:
„3.9.1. Par telšu uzstādīšanu, pagaidu apmešanās vietu 
ierīkošanu publiskās vietās pilsētas teritorijā (izņemot ga-
dījumus, kad saņemta pašvaldības atļauja), kā arī apstā-
dījumos pašvaldības administratīvajā teritorijā un vietās, 
kurās uzstādītas aizlieguma zīmes, – izsaka brīdinājumu 
vai uzliek naudas sodu līdz 15,00 euro.”;
1.26. aizstāt 3.9.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.27. aizstāt 3.10.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.28. aizstāt 3.10.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.29. aizstāt 3.10.3. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un 
vārdu „300,00 euro”;
1.30. aizstāt 3.10.4. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 25,00” ar skaitli un vārdu „35,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 70,00” ar skaitli un vārdu „100,00 euro”, ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 300,00” ar skaitli un 
vārdu „430,00 euro”;
1.31. aizstāt 3.11.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.32. aizstāt 3.11.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 35,00” ar skaitli un vārdu „50,00 euro”;
1.33. aizstāt 3.12.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.34. aizstāt 3.12.3. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 euro”;
1.35. aizstāt 3.13.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.36. aizstāt 3.13.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.37. aizstāt 3.13.3. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 25,00” ar skaitli un vārdu „35,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 euro”;

1.38. aizstāt 3.13.4. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 25,00” ar skaitli un vārdu „35,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 300,00” ar skaitli un 
vārdu „430,00 euro”;
1.39. aizstāt 3.14.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro, ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un 
vārdu „150,00 euro”;
1.40. aizstāt 3.14.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro 
un apzīmējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu 
„300,00 euro”;
1.41. aizstāt 3.15.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 250,00” ar skaitli un vārdu „350,00 euro”;
1.42. aizstāt 3.15.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 euro 
un apzīmējumu un skaitli „Ls 700,00” ar skaitli un vārdu 
„1000,00 euro”;
1.43. aizstāt 3.15.3. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 300,00” ar skaitli un 
vārdu „430,00 euro”;
1.44. aizstāt 3.15.4. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 euro, ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 300,00” ar skaitli un vārdu „430,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un 
vārdu „720,00 euro”;
1.45. aizstāt 3.15.5. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 250,00” ar skaitli un vārdu „350,00 
euro” ;
1.46. aizstāt 3.15.6. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro, ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 250,00” ar skaitli un vārdu „350,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un 
vārdu „720,00 euro”;
1.47. aizstāt 3.15.7. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.48. aizstāt 3.15.8. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 euro”;
1.49. aizstāt 3.16.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.50. aizstāt 3.16.2.apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmējumu 
un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.51. aizstāt 3.16.3. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 15,00” ar skaitli un vārdu „25,00 euro”;
1.52. aizstāt 3.16.4. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 15,00” ar skaitli un vārdu „25,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.53. aizstāt 3.16.5. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.54. aizstāt 3.16.6. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 euro”;
1.55. aizstāt 3.16.7. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 30,00” ar skaitli un vārdu „45,00 euro”;
1.56. aizstāt 3.16.8. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.57. aizstāt 3.16.9. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.58. aizstāt 3.16.10. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 
euro”;
1.59. aizstāt 3.16.11. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.60. aizstāt 3.16.12. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 
euro”;
1.61. aizstāt 3.16.13. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.62. aizstāt 3.16.14. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro”;
1.63. aizstāt 3.16.15. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 70,00” ar skaitli un vārdu „100,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un vārdu „720,00 
euro”;
1.64. aizstāt 3.16.16. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 70,00” ar skaitli un vārdu „100,00 euro”, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 1000,00” ar skaitli un 
vārdu „1400,00 euro”;
1.65. aizstāt 3.17.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.66. aizstāt 3.17.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 euro”;
1.67. aizstāt 3.17.3. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.68. aizstāt 3.17.4. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 15,00” ar skaitli un vārdu „25,00 euro” un ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 
euro”;
1.69. aizstāt 3.17.5. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 euro” 
un apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un vārdu 
„720,00 euro”;
1.70. aizstāt 3.17.6. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli 
„Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 euro, ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un vārdu „720,00 

euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 1000,00” ar skaitli un 
vārdu „1400,00 euro”;
1.71. aizstāt 3.17.7. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.72. aizstāt 3.17.8. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.73. aizstāt 3.17.9. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro, ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un 
vārdu „720,00 euro”;
1.74. aizstāt 3.17.10. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 
euro, apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un vārdu 
„720,00 euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 1000,00” ar 
skaitli un vārdu „1400,00 euro”;
1.75. aizstāt 3.17.11. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro”;
1.76. aizstāt 3.17.12. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro un apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un 
vārdu „720,00 euro”;
1.77. aizstāt 3.17.13. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 
euro, apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vār-
du „75,00 euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar 
skaitli un vārdu „720,00 euro”;
1.78. aizstāt 3.17.14. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 250,00” ar skaitli un vārdu „350,00 
euro, apzīmējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vār-
du „300,00 euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 600,00” ar 
skaitli un vārdu „850,00 euro”;
1.79. aizstāt 3.17.15. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.80. aizstāt 3.17.16. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro”;
1.81. aizstāt 3.17.19. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.82. aizstāt 3.17.20. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro”;
1.83. aizstāt 3.17.21. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.84. aizstāt 3.17.22. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 
euro”;
1.85. aizstāt 3.17.23. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.86. aizstāt 3.17.24. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro”;
1.87. aizstāt 3.17.25. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro” un ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 
euro”;
1.88. aizstāt 3.17.26. apakšpunktā apzīmējumu un 
skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzī-
mējumu un skaitli „Ls 250,00” ar skaitli un vārdu „350,00 
euro”;
1.89. aizstāt 3.18.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”;
1.90. aizstāt 3.18.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.91. aizstāt 3.18.3. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.92. aizstāt 3.18.4. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 30,00” ar skaitli un vārdu „45,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 70,00” ar skaitli un vārdu „100,00 euro”;
1.93. aizstāt 3.20. punktā skaitli „16” ar skaitli „18” un 
skaitli „22.00” ar skaitli „23.00”;
1.94. aizstāt 3.20.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.95. aizstāt 3.20.3. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 euro”;
1.96. aizstāt 3.20.4. apakšpunktā skaitli „16” ar skait-
li „18”, skaitli „22.00” ar skaitli „23.00”, apzīmējumu un 
skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „30,00 euro” un ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 
euro”;
1.97. aizstāt 3.20.5. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 300,00” ar skaitli un vārdu „350,00 euro”;
1.98. aizstāt 3.21.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro, apzī-
mējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „250,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 250,00” ar skaitli un 
vārdu „350,00 euro”;
1.99. aizstāt 3.21.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 250,00” ar skaitli un vārdu „350,00 euro 
un apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un vārdu 
„720,00 euro”;
1.100. aizstāt 3.22.1. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro” un apzīmēju-
mu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 euro”;
1.101. aizstāt 3.22.2. apakšpunktā apzīmējumu un skait-
li „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”, apzīmējumu 
un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „220,00 euro, ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 200,00” ar skaitli un vārdu „300,00 
euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 500,00” ar skaitli un 
vārdu „720,00 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 
1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs



2013. gada 20. decembris    4

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 51.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 21. panta pirmās daļas 14. punkta „f” apakšpunktu, 43. panta pir-
mās daļas 13. punktu, Autopārvadājumu likuma 35. panta pirmo daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 3 Pasažieru pārvadājumu 
ar vieglajiem taksometriem licencēšanas noteikumi šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 20. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 25,00 (divdesmit pieci lati)” ar skaitli un vārdu „35,00 
euro”;
1.2. aizstāt 21. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 2,00 (divu latu)” ar skaitli un vārdu „2,85 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumus Limbažu novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteiku-
mos Nr. 3 Pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas notei-
kumi, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos 
noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā pare-
dzētajiem principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas 
par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu nebūtiska

4. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par 
konsultācijām ar privāt-
personām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro, turklāt ir sabiedrībai labvēlīgāki, jo saistošo 
noteikumu izstrādē ir pielietots Euro ieviešanas kārtības likuma 32. panta otrās daļas 
2. punkts, veicot naudas summas noapaļošanu par labu iedzīvotājiem

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 24 
Grozījumi 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 3 „Pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem 
licencēšanas noteikumi”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 24 
Grozījumi 2009. gada 30. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 3 Pasažieru pārvadājumu ar 
vieglajiem taksometriem licencēšanas noteikumi

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 28. novembra sēdes lēmumu (protokols Nr. 21, 28.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 21. panta pirmās daļas 16. punktu un  43. panta pirmās daļas 
2. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2010. gada 25. novembra saistošajos noteikumos Nr. 50 Augstrozes 
Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 1.4. punktā vārdus „Aģentūra Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai” ar vārdu „ALDA”;
1.2. aizstāt 5.5. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 20,00 (divdesmit lati)” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecie-
šamības pamato-
jums

Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa paredz, ka pašvaldības sagatavo 
euro ieviešanai nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu grozījumu projektus 
atbilstoši šajā pantā noteiktajai kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 
ieviešanas dienā

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams veikt 
grozījumus Limbažu novada domes 2010. gada 25. novembra saistošajos noteikumos 
Nr. 50 Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 
noteikumi aizstājot tajā latus ar euro.
Ņemot vērā, ka Limbažu novada domes 2013. gada 22. augusta lēmumu pašvaldības 
aģentūras Aģentūra Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai nosaukums mainīts uz 
ALDA, noteikumos precizēts aģentūras nosaukums.
Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši 
Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. Grozītā tiesību 
norma euro valūtā atbilst Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 211.2 panta 
nosacījumiem

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Ietekme ir neliela

4. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmēj-
darbības vidi pašval-
dības teritorijā

Nav attiecināms

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību attiecībā uz personām nemainīs

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, jo 
grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc būtības, 
bet tikai aizstāj latus ar euro, kā arī precizē pašvaldības aģentūras nosaukumu

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 28. novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 53 Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010. gada 
25. novembra saistošajos noteikumos Nr. 50 „Augstrozes 

Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas 
kārtības noteikumi”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 53
Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2010. gada 25. novembra saistošajos noteikumos 
Nr. 50 Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un 

piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes  lēmumu (protokols Nr. 20, 71.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu Bērnu tiesību aizsardzības liku-
ma 36. panta otro daļu, Ministru kabineta 2006. gada 19. decembra noteikumu Nr. 1036  Audžuģimenes noteikumi 
43. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 20. decembra saistošajos noteikumos Nr. 40 Par Limbažu no-
vada pašvaldības palīdzību audžuģimenei šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 4. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 100,00 (viens simts latu)” ar skaitli un vārdu „143,00 euro”;
1.2. aizstāt 5. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 20” ar skaitli un vārdu „29,00 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 20. decembra saistošajos no-
teikumos Nr. 40 Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei, aizstājot 
tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos 
latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem 
principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas par sākot-
nējām tiesību normām latos

3. Informācija par plā-
noto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

Ietekme ir neliela 

4. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par 
konsultācijām ar privāt-
personām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 44 

Grozījumi 2012. gada 20. decembra saistošajos noteikumos 
Nr. 40 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

audžuģimenei”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 44
Grozījumi 2012. gada 20. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 40 Par Limbažu novada pašvaldības 
palīdzību audžuģimenei

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 64.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Zvejniecības likuma 10. panta 
otro daļu un Ministru kabineta 2003. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 574 Licencētās amatierzvejas – makšķerē-
šanas – kārtība 13. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 26. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11 Nolikums par licencēto 
makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012. - 2015. gadam šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 3.1. apakšpunktā apzīmējumu „Ls” ar vārdu „euro”;
1.2. aizstāt 3.1.1. apakšpunktā skaitli „2,00” ar skaitli „2,85”;
1.3. aizstāt 3.1.2. apakšpunktā skaitli „1,00” ar skaitli „1,42”;
1.4. aizstāt 3.1.3. apakšpunktā skaitli „3,00” ar skaitli „4,27”;
1.5. aizstāt 3.1.4. apakšpunktā skaitli „10,00” ar skaitli „14,23”;
1.6. aizstāt 3.1.5. apakšpunktā skaitli „5,00” ar skaitli „7,11”;
1.7. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2A apzīmējumu un skaitli „Ls 2,00” ar skaitli un vārdu „2,85 euro”;
1.8. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2B apzīmējumu un skaitli „Ls 1,00” ar skaitli un vārdu „1,42 euro”;
1.9. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2C apzīmējumu un skaitli „Ls 3,00” ar skaitli un vārdu „4,27 euro”;
1.10. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2D apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „14,23 euro”;
1.11. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2E apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00” ar skaitli un vārdu „7,11 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamī-
bas pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 26. aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr. 11 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012. - 
2015. gadam, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt 
saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 
32. pantā paredzētajiem principiem

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašval-
dības budžetu

Neietekmē

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsul-
tācijām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 37 
Grozījumi 2012. gada 26. aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr. 11 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 
2012. - 2015. gadam”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 37
Grozījumi 2012. gada 26. aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr. 11 Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012. - 2015. gadam



5    2013. gada 20. decembris

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 72.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 27.2 panta otrās daļas 4. punktu un piekto 
daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2013. gada 24. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3 Limbažu novada paš-
valdības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības 
noteikumi šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 4. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 700 (septiņi simti latu)” ar skaitli un vārdu „1000,00 euro”;
1.2. aizstāt noteikumu pielikuma 4. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 700” ar skaitli un vārdu „1000,00 euro” un 
apzīmējumu „Ls” ar vārdu „euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepie-
ciešams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013. gada 24. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 3 Limbažu novada pašvaldības palīdzības energo-
efektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas 
kārtības noteikumi, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz 
aizstāt saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības 
likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā 
ir personām labvēlīgākas par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Ietekme ir neliela

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinā-
tas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulēju-
mu pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 45 Grozījumi 2013. gada 24. janvāra saistošajos 
noteikumos Nr. 3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 
dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 45
Grozījumi 2013. gada 24. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 3 Limbažu novada pašvaldības 
palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas 
kārtības noteikumi

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 63.§)
 Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta trešo daļu, likuma Par pašval-
dībām 43. panta trešo daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 16. februāra saistošajos noteikumos Nr. 4 Par pašvaldības 
pabalstu aprūpei šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 2.3. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 480” ar skaitli un vārdu „683 euro”;
1.2. aizstāt 2.3.1. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 10 (desmit latu)” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”;
1.3. aizstāt 2.3.2. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 15 (piecpadsmit latu)” ar skaitli un vārdu „22,00 
euro”;
1.4. aizstāt 2.3.3. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 20 (divdesmit latu)” ar skaitli un vārdu „29,00 
euro”;
1.5. aizstāt 2.3.4. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 40 (četrdesmit latu)” ar skaitli un vārdu „57,00 
euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa. 

2. Īss projekta satura izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepie-
ciešams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 16. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 4 Par pašvaldības pabalstu aprūpei, aizstājot 
tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos notei-
kumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā 
paredzētajiem principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām 
labvēlīgākas par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par administratī-
vajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodro-
šinātas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko 
regulējumu pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 36 Grozījumi 2012. gada 16. februāra saistošajos 
noteikumos Nr. 4 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 36
Grozījumi 2012. gada 16. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 4 Par pašvaldības 
pabalstu aprūpei

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 
2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols 
Nr. 20, 52.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. pan-
ta pirmās daļas 13. punktu, Autopārvadājumu likuma 
39. panta piekto daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2009. gada 
30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 4 Par maksimālo 
braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem 
ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā šādus 
grozījumus:
1.1. aizstāt 1.1. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un 
vārdus „Ls 0,50 (piecdesmit santīmi)” ar skaitli un vār-
du „0,71 euro”;
1.2. aizstāt 1.2.apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un 
vārdus „Ls 0,50 (piecdesmit santīmi)” ar skaitli un vār-

du „0,71 euro”;
1.3. aizstāt 1.3.apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un 
vārdus „Ls 0,60 (sešdesmit santīmi)” ar skaitli un vārdu 
„0,85 euro”;
1.4. aizstāt 1.4.apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un 
vārdus „Ls 0,10 (nulle lati un 10 santīmi)” ar skaitli un 
vārdu „0,14 euro”;
1.5. aizstāt 1.5.apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un 
vārdus „Ls 1,50 (viens lats piecdesmit santīmi)” ar 
skaitli un vārdu „2,13 euro” un apzīmējumu, skaitli un 
vārdus „Ls 0,50 (piecdesmit santīmi)” ar skaitli un vār-
du „0,71 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 
1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2009. gada 30. jūlija saisto-
šajos noteikumos Nr. 4 Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru 
pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā, aizstājot tajā latus 
ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar 
euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem princi-
piem. Grozītās tiesību normas euro valūtā ir aprēķinātas pēc noteiktā kursa

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Nav attiecināms

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinā-
tas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulēju-
mu pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 25 
Grozījumi 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru 
pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 25
Grozījumi 2009. gada 30. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 4 Par maksimālo braukšanas 
maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem Limbažu novadā

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 68.§) 
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Zvejniecības likuma 10. panta 
trešo daļu un Ministru kabineta 2003. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 574 Licencētās amatierzvejas – makšķerē-
šanas kārtība 13. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 29 Nolikums par licencēto 
makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012. - 2015. gadam šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 5. punktā apzīmējumu „Ls” ar vārdu „euro”;
1.2. aizstāt 5.1. apakšpunktā skaitli „1,00” ar „1,42”;
1.3. aizstāt 5.2. apakšpunktā skaitli „2,00” ar „2,85”;
1.4. aizstāt 5.3. apakšpunktā skaitli „3,00” ar „4,27”;
1.5.aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2A apzīmējumu un skaitli „Ls 1,00” ar skaitli un vārdu „1,42 euro”;
1.6. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2B apzīmējumu un skaitli „Ls 2,00” ar skaitli un vārdu „2,85 euro”;
1.7. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2C apzīmējumu un skaitli „Ls 3,00” ar skaitli un vārdu „4,27 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, 
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamī-
bas pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 29 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012. – 
2015. gadam, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt 
saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 
32. pantā paredzētajiem principiem

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašval-
dības budžetu

 Nav attiecināms

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinā-
tas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu 
pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 41 Grozījumi 2012. gada 26. jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 29 „Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu 
Auziņu ezerā 2012. - 2015. gadam”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 41
Grozījumi 2012. gada 26. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 29 Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Auziņu ezerā 
2012. - 2015. gadam



2013. gada 20. decembris    6

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 65.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta trešo daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 16 Par svētku pabalstiem 
šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 6.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.2. aizstāt 6.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 40,00” ar skaitli un vārdu „60,00 euro”;
1.3. aizstāt 6.3. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30,00” ar skaitli un vārdu „45,00 euro”;
1.4. aizstāt 7.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 150,00” ar skaitli un vārdu „215,00 euro”;
1.5. aizstāt 7.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „145,00 euro”;
1.6. aizstāt 7.3. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 60,00” ar skaitli un vārdu „86,00 euro”;
1.7. aizstāt 8.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.8. aizstāt 8.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 40,00” ar skaitli un vārdu „60,00 euro”;
1.9. aizstāt 8.3. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30,00” ar skaitli un vārdu „45,00 euro”;
1.10. aizstāt 11. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”;
1.11. aizstāt 13.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „145,00 euro”;
1.12. aizstāt 13.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.13. aizstāt 13.3. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30,00” ar skaitli un vārdu „45,00 euro”;
1.14. aizstāt 13.4. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30,00” ar skaitli un vārdu „45,00 euro”;
1.15. aizstāt 13.5. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30,00” ar skaitli un vārdu „45,00 euro”;
1.16. aizstāt 16.1. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 10,00 (desmit latu)” ar skaitli un vārdu „15,00 
euro”;
1.17. aizstāt 16.2. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 100,00 (simts latu)” ar skaitli un vārdu „145,00 
euro”;
1.18. aizstāt 17. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5” ar skaitli un vārdu „7,50 euro”;
1.19. aizstāt 19. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”;
1.20. aizstāt 22. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 15,00” ar skaitli un vārdu „22,00 euro”;
1.21. aizstāt 24. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 2,50” ar skaitli un vārdu „3,60 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs 

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepie-
ciešams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 24. maija 
saistošajos noteikumos Nr. 16 Par svētku pabalstiem, aizstājot tajā latus ar 
euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus 
ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem 
principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas par 
sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Ietekme ir neliela

4. Informācija par administratī-
vajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodro-
šinātas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko 
regulējumu pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 38 Grozījumi 

2012. gada 24. maija saistošajos noteikumos 
Nr. 16 „Par svētku pabalstiem”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 38
Grozījumi 2012. gada 24. maija saistošajos noteikumos 

Nr. 16 Par svētku pabalstiem

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 62.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 1. un 13. punktu un Ģeotelpiskās informā-
cijas likuma 13. panta sesto daļu un 26. panta trešo daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2011. gada 24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 24 Par augstas detali-
zācijas topogrāfi skās informācijas aprites kārtību Limbažu novadā grozījumus;
1.1. aizstāt pielikuma 1.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,10” ar skaitli un vārdu „14,37 euro”;
1.2. aizstāt pielikuma 1.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 11,80” ar skaitli un vārdu „16,79 euro”;
1.3. aizstāt pielikuma 1.3. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 15,10” ar skaitli un vārdu „21,49 euro”;
1.4. aizstāt pielikuma 1.4. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 3,60” ar skaitli un vārdu „5,12 euro”;
1.5. aizstāt pielikuma 1.5. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 90,00” ar skaitli un vārdu „128,06 euro”;
1.6. aizstāt pielikuma 2.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 3,80” ar skaitli un vārdu „5,41 euro”;
1.7. aizstāt pielikuma 2.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,10” ar skaitli un vārdu „7,26 euro”;
1.8. aizstāt pielikuma 2.3. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1,60” ar skaitli un vārdu „2,28 euro”;
1.9. aizstāt pielikuma 3.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 4,80” ar skaitli un vārdu „6,83 euro”;
1.10. aizstāt pielikuma 4.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 6,00” ar skaitli un vārdu „8,54 euro”;
1.11. aizstāt pielikuma 5.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 2,10” ar skaitli un vārdu „2,99 euro”;
1.12. aizstāt pielikuma 6.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 7,00” ar skaitli un vārdu „9,96 euro”; 
1.13. aizstāt pielikuma 6.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1,40” ar skaitli un vārdu „1,99 euro”;
1.14. aizstāt pielikuma 7.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,70” ar skaitli un vārdu „8,11 euro”;
1.15. aizstāt pielikuma 7.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 6,30” ar skaitli un vārdu „8,96 euro”;
1.16. aizstāt pielikuma 8.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1,80” ar skaitli un vārdu „2,56 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, 
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumu Limbažu novada domes 2011. gada 24. augusta saistošajos notei-
kumos Nr. 24 Par augstas detalizācijas topogrāfi skās informācijas aprites kārtību 
Limbažu novadā, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt 
saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 
32. pantā paredzētajiem principiem

3. Informācija par plā-
noto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par 
konsultācijām ar privāt-
personām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 35 Grozījumi 
2011. gada 24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 24 „Par augstas 

detalizācijas topogrāfi skās informācijas aprites kārtību 
Limbažu novadā”

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 35
Grozījumi 2011. gada 24. augusta saistošajos 
noteikumos Nr. 24 Par augstas detalizācijas 
topogrāfi skās informācijas aprites kārtību 

Limbažu novadā

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 55.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 14. panta pirmās daļas 3. punktu, 21. panta pirmās daļas 15. pun-
ktu, likuma Par nodokļiem un nodevām 12. panta pirmās daļas 1. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2010. gada 22. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 19 Par Limbažu novada 
pašvaldības nodevām par izsniegtajiem dokumentiem un apliecinātām to kopijām šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 1.1. apakšpunktā apzīmējumu un vārdu „latos (Ls)” ar vārdu  „euro”;
1.2. aizstāt 1.1.1. apakšpunktā skaitli „3,00” ar skaitli „4,25”;
1.3. aizstāt 1.1.2. apakšpunktā skaitli „1,00” ar skaitli „1,40”;
1.4. aizstāt 1.1.4. apakšpunktā skaitli „3,00” ar skaitli „4,25”;
1.5. aizstāt 1.1.5. apakšpunktā skaitli „1,00” ar skaitli „1,40”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamī-
bas pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumus Limbažu novada domes 2010. gada 22. aprīļa saistošajos no-
teikumos Nr. 19 Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem 
dokumentiem un apliecinātām to kopijām, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saisto-
šie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro 
ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. Grozītās tiesību 
normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašval-
dības budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsul-
tācijām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro, turklāt ir sabiedrībai labvēlīgāki, jo saistošo 
noteikumu izstrādē ir pielietots Euro ieviešanas kārtības likuma 32. panta otrās 
daļas 2. punkts, veicot naudas summas noapaļošanu par labu iedzīvotājiem

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 28 Grozījumi 
2010. gada 22. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 19 „Par Limbažu 
novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem dokumentiem un 

apliecinātām to kopijām”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 28
Grozījumi 2010. gada 22. aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr. 19 Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par 
izsniegtajiem dokumentiem un apliecinātām to kopijām

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 66.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Zvejniecības likuma 10. panta 
trešo daļu un Ministru kabineta 2003. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 574 Licencētās amatierzvejas – makšķerē-
šanas kārtība 13. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 27 Nolikums par licencēto 
makšķerēšanu Riebezerā 2012. - 2015. gadam šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 5. punktā apzīmējumu „Ls” ar vārdu „euro”;
1.2. aizstāt 5.1. apakšpunktā skaitli „1,00” ar „1,42”;
1.3. aizstāt 5.2. apakšpunktā skaitli „2,00” ar „2,85”;
1.4. aizstāt 5.3. apakšpunktā skaitli „3,00” ar „4,27”;
1.5. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2A apzīmējumu un skaitli „Ls 1,00” ar skaitli un vārdu „1,42 euro”;
1.6. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2B apzīmējumu un skaitli „Ls 2,00” ar skaitli un vārdu „2,85 euro”;
1.7. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2C apzīmējumu un skaitli „Ls 3,00” ar skaitli un vārdu „4,27 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecie-
šamības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams veikt 
grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 27 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2012. – 2015. gadam, aizstā-
jot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos 
latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem 
principiem

3. Informācija par 
plānoto projekta ie-
tekmi uz pašvaldības 
budžetu

Nav attiecināms

4. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, jo 
grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc būtības, 
bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 39 Grozījumi 

2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 27 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 

2012. - 2015. gadam”

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 39
Grozījumi 2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 27 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 

2012. - 2015. gadam



7    2013. gada 20. decembris

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2010. gada 28. janvāra sais-
tošajos noteikumos Nr. 2 Par sociālo palīdzību Limbažu novadā, aizstājot tajā 
latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos 
latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzēta-
jiem principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas 
par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu ir neliela

4. Informācija par administratī-
vajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodro-
šinātas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko 
regulējumu pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro, turklāt ir sabiedrībai lab-
vēlīgāki, jo saistošo noteikumu izstrādē ir pielietots Euro ieviešanas kārtības 
likuma 32. panta otrās daļas 2. punkts, veicot naudas summas noapaļošanu 
par labu iedzīvotājiem

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 26 Grozījumi 

2010. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos 
Nr. 2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 26
Grozījumi 2010. gada 28. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 Par sociālo palīdzību Limbažu novadā

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 70.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Zvejniecības likuma 10. panta 
trešo daļu un Ministru kabineta 2003. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 574 Licencētās amatierzvejas – makšķerē-
šanas kārtība 13. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 31 Licencētās vēžošanas 
nolikums Limbažu novada Dziļezerā šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 4.4. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 10,00 (Desmit lati, 00 santīmi)” ar skaitli un vārdu 
„14,23 euro”;
1.2. aizstāt noteikumu 2. pielikumā apzīmējumu un skaitli „10,00 LVL” ar skaitli un vārdu „14,23 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamī-
bas pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 31 Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā, 
aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos 
noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā 
paredzētajiem principiem

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašval-
dības budžetu

Nav attiecināms

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinā-
tas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu 
pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 43 Grozījumi 

2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 31 „Licencētās 
vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā”

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 43
Grozījumi 2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 31 

Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā

 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.
D. Zemmers,

Limbažu novada domes priekšsēdētājs 

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecie-
šamības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumus Limbažu novada domes 2010. gada 27. maija saistošajos notei-
kumos Nr. 23 Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām, aizstājot tajā 
latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar 
euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. 
Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas par sākotnējām tiesību 
normām latos

3. Informācija par 
plānoto projekta ie-
tekmi uz pašvaldības 
budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro, turklāt ir sabiedrībai labvēlīgāki, jo saistošo 
noteikumu izstrādē ir pielietots Euro ieviešanas kārtības likuma 32. panta otrās daļas 
2. punkts, veicot naudas summas noapaļošanu par labu iedzīvotājiem

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 30 
Grozījums 2010. gada 27. maija saistošajos noteikumos 

Nr. 23 „Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām”

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 30
Grozījums 2010. gada 27. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 23 Par Limbažu novada pašvaldības 
būvvaldes nodevām

Objekta raksturojums

Būvniecības veids

Jaunbūve
(euro)

Rekonstrukcija/
Renovācija

(euro)
Nojaukšana

(euro)

1. Par būvatļauju (dzīvojamās un dārza mājas)
1.1. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
līdz 50 m2 7,11 5,69 3,56

1.2. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
no 51 m2 līdz 100 m2 14,23 11,38 7,11

1.3. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
no 101 m2 līdz 150 m2 21,34 17,07 10,67

1.4. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
no 151 m2 līdz 200 m2 28,46 22,77 14,23

1.5. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
no 201 m2 līdz 250 m2 35,57 28,46 17,79

1.6. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
no 251 m2 līdz 300 m2 42,69 34,15 21,34

1.7. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
no 301 m2 līdz 350 m2 49,80 39,84 24,90

1.8. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
no 351 m2 līdz 400 m2 64,03 51,22 32,01

1.9. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo platību 
no 401 m2 līdz 450 m2 56,91 45,53 28,46

1.10. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo 
platību no 451 m2 līdz 500 m2 71,14 56,91 35,57

1.11. Dzīvojamās un dārza mājas ar kopējo 
platību virs 500 m2 85,37 68,30 42,69
1.12. Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas 113,83 91,06 56,91
1.13. Atsevišķi dzīvokļi --- 14,23 ---
2. Par būvatļauju (komercapbūve):
(bankas, viesnīcas, biroji, tirdzniecības objekti, 
pakalpojumu objekti u.c. objekti)

142,29 113,83 71,14

3. Par būvatļauju (sabiedriskās iestādes - 
reliģiskās būves, izglītības un zinātnes būves, 
ārstniecības iestāžu būves, veselības un sociālās 
aprūpes būves u.c. sabiedriskas nozīmes objekti)

85,37 68,30 42,69

3. Par būvatļauju (ražošanas ēkas) 142,29 113,83 71,14
4. Par būvatļauju (palīgēkas - šķūņi, saimniecības ēkas, garāžas, pirtis u.c. objekti)

4.1. Palīgēkas ar kopējo platību līdz 50 m2 3,56 2,85 2,85

4.2. Palīgēkas ar kopējo platību no 51 m2 līdz 
100 m2

7,11 5,69 3,56

4.3. Palīgēkas ar kopējo platību no 101 m2 līdz 
150 m2 

10,67 8,54 5,34

4.4. Palīgēkas ar kopējo platību no 151 m2 līdz 
200 m2

14,23 11,38 7,11

4.5. Palīgēkas ar kopējo platību no 201 m2 līdz 
250 m2

17,79 14,23 8,89

 4.6. Palīgēkas ar kopējo platību virs 250 m2 21,34 17,07 10,67

5. Par būvatļauju (inženierkomunikācijas un 
ceļi)
5.1. līdz 100 m 14,23 11,38 7,11

5.2. no 101 m līdz 500 m 42,69 34,15 21,34

5.3. virs 500 m 85,37 68,30 42,69
6. Par būvatļauju (lauksaimniecības būves) 71,14 56,91 35,57
7. Par būvatļauju (teritorijas labiekārtošana, 
žogu izbūve) 14,23 11,38 7,11

8. Par būvatļauju (hidrotehniskās būves) 49,80 39,84 24,90

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 57.§)
Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 14. panta pirmās daļas 3. punktu, 21. panta pirmās daļas 15. punktu, 
likuma Par nodokļiem un nodevām 12. panta pirmās daļas 10. punktu, Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija 
noteikumu Nr. 480 Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldība var uzlikt pašvaldības nodevas 16.1 punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2010. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 23 Par Limbažu novada 
pašvaldības būvvaldes nodevām šādu grozījumu un izteikt 3. punktu jaunā redakcijā:
„3.  Par būvatļauju maksājama nodeva sekojošā apmērā:

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 
2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols 
Nr. 20, 53.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 
15. panta pirmās daļas 7. punktu, 41. panta pirmās daļas 
1. punk tu, 43. panta pirmās daļas 13. punktu un trešo 
daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības liku-
ma  5. nodaļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2010. gada 
28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 Par sociālo 
palīdzību Limbažu novadā šādus grozījumus:
1.1. izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu 
šādā redakcijā:
„Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 15. panta 
pirmās daļas 7. punktu, 41. panta pirmās daļas 1. pun-
ktu, 43. panta pirmās daļas 13. punktu un trešo daļu, 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
33. panta otro daļu, 35. panta otro, trešo, ceturto un 
piekto daļu, Ministru kabineta 30.03.2010. noteikumu 
Nr. 299 Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojo-
šas personas atzīšanu par trūcīgu 19.4.apakšpunktu, 
Ministru kabineta 18.12.2012. noteikumu Nr. 913 
Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni 
3. punktu;
1.2. aizstāt 5.2. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus  
„Ls 35 (trīsdesmit pieci lati)” ar apzīmējumu un skaitli 
„50,00 euro”;
1.3. aizstāt 6.4.1. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un 
vārdus  „Ls 150 (viens simts piecdesmit lati)” ar apzī-
mējumu un skaitli „215,00 euro”, apzīmējumu un skaitli 
„Ls 100” ar apzīmējumu un skaitli „143,00 euro” un ap-
zīmējumu un skaitli „Ls 50,-” ar apzīmējumu un skaitli 
„72,00 euro”;
1.4. aizstāt 6.4.2. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus  „Ls 60 (sešdesmit lati)” ar apzīmējumu un 
skaitli „86,00 euro”, apzīmējumu un skaitli „Ls 40” ar 
apzīmējumu un skaitli „57,00 euro” un apzīmējumu un 

skaitli „Ls 20” ar apzīmējumu un skaitli „29,00 euro”;
1.5. aizstāt 7.3. punktā apzīmējumu, skaitli un vār-
dus  „Ls 200 (divi simti latu)” ar apzīmējumu un skaitli 
„285,00 euro”;
1.6. aizstāt 7.3.2. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus  „Ls 200 (divi simti latu)” ar apzīmējumu un 
skaitli „285,00 euro” un apzīmējumu un skaitli „Ls 200” 
ar apzīmējumu un skaitli „285,00 euro”;
1.7. aizstāt 7.4. punktā apzīmējumu, skaitli un vār-
dus  „Ls 300 (trīs simti latu)” ar apzīmējumu un skaitli 
„427,00 euro”;
1.8. aizstāt 8.2. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus 
„Ls 1 (viena lata)” ar apzīmējumu un skaitli „1,42 euro”;
1.9. aizstāt 8.3. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30” ar 
apzīmējumu un skaitli „43,00 euro”;
1.10. aizstāt 11.2.1.1. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus Ls 15 (piecpadsmit lati) ar apzīmējumu un 
skaitli „22,00 euro”;
1.11. aizstāt 11.2.1.2. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus  „Ls 10 (desmit lati)” ar apzīmējumu un skaitli 
„15,00 euro”;
1.12. aizstāt 11.3.1.2. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus „Ls 15 (piecpadsmit lati)” ar apzīmējumu un 
skaitli „22,00 euro”;
1.13. aizstāt 11.3.1.3. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus „Ls 15 (piecpadsmit lati)” ar apzīmējumu un 
skaitli „22,00 euro”; 
1.14. aizstāt 11.3.1.4. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus  „Ls 10 (desmit lati)” ar apzīmējumu un skaitli 
„15,00 euro”;
1.15. aizstāt 11.4.1. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli 
un vārdus „Ls 15 (piecpadsmit lati)” ar apzīmējumu un 
skaitli „22,00 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 
1. janvārī.

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs



2013. gada 20. decembris    8

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols 
Nr. 20, 54.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 41. panta pirmās daļas 
1. punktu, 43. panta pirmās daļas 13. punktu un trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 
likuma 35. panta 4. punktu
     1. Izdarīt Limbažu novada domes 2010. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 Par ģimenes vai 
atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 2.1.1. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 135 (viens simts trīsdesmit pieci lati)” ar 
skaitli un vārdu „193,00 euro”;
1.2. aizstāt 2.1.2. apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 125 (viens simts divdesmit pieci lati)” ar 
skaitli un vārdu „178,00 euro”;
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepie-
ciešams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2010. gada 
28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 Par ģimenes vai atsevišķi 
dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu, aizstājot tajā latus ar 
euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus 
ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem 
principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas 
par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par administratīva-
jām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika 
nodrošinātas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo 
tiesisko regulējumu pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro, turklāt ir 
sabiedrībai labvēlīgāki, jo saistošo noteikumu izstrādē ir pielietots Euro 
ieviešanas kārtības likuma 32. panta otrās daļas 2. punkts, veicot naudas 
summas noapaļošanu par labu iedzīvotājiem

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 27 Grozījumi 2010. gada 28. janvāra saistošajos 
noteikumos Nr. 4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par maznodrošinātu”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 27
Grozījumi 2010. gada 28. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 4 
Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par maznodrošinātu

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 28. novembra sēdes lēmumu (protokols 
Nr. 21, 27.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Publisko aģentūru 
likuma 17. panta otro un ceturto daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2011. gada 24. marta saistošajos noteikumos Nr. 8 Par Lim-
bažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai” maksas pa-
kalpojumiem šādus grozījumus:
1.1. izteikt saistošo noteikumu nosaukumu šādā redakcijā:
 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas pakalpojumiem”;
1.2. aizstāt 1. punktā vārdus „Aģentūra Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai” ar vārdu „ALDA”;
1.3. izteikt 2. punktu šādā redakcijā:
„2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). Cenrādī norādītajās summās 
iekļauts pievienotās vērtības nodoklis.”;
1.4. izteikt saistošo noteikumu pielikuma nosaukumu šādā redakcijā:
„Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas pakalpojumu cenrādis”;
1.5. aizstāt pielikuma 1.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1,00” ar skaitli un vārdu „1,40 euro”;
1.6. aizstāt pielikuma 1.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00” ar skaitli un vārdu „7,00 euro”;
1.7. aizstāt pielikuma 2. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1,50” ar skaitli un vārdu „2,00 euro”;
1.8. aizstāt pielikuma 3. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 25,00” ar skaitli un vārdu „35,00 euro”;
1.9. aizstāt pielikuma 4.1. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 20,00” ar skaitli un vārdu „28,00 euro”;
1.10. aizstāt pielikuma 4.2. apakšpunktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00” ar skaitli un vārdu „14,00 
euro”;
1.11. papildināt pielikumu ar 5. punktu šādā redakcijā:
„5. Distanču slēpju komplekta izsniegšana un pieņemšana par pirmajām divām stundām pieaugušajiem 
– 3,00 euro, skolēniem – 2,00 euro, par katru nākamo stundu 1,5 euro.”;
1.12. papildināt pielikumu ar 6. punktu šādā redakcijā:
  „6. Dalības maksa sporta sacensībās (ja dalības maksa paredzēta sacensību nolikumā):
  6.1. makšķerēšanas sacensībās – 3,50 euro no personas personām līdz 16 gadu vecumam un 
pēc 65 gadu vecuma, pārējiem – 7,00 euro no personas;
  6.2. orientēšanās sacensībās – 7,00 euro no personas;
  6.3. zolītes turnīrā – 7,00 euro no personas;
  6.4. hokeja sacensībās – 15,00 euro no komandas.”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, 
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums

Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības 
sagatavo euro ieviešanai nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu grozījumu 
projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos 
spēkā euro ieviešanas dienā. 
Publisko aģentūru likuma 17. panta otrajā daļā noteikts, ka pašvaldības uzdevumu 
īstenošana tiek nodrošināta, sniedzot maksas pakalpojumus saskaņā ar pašvaldī-
bas domes apstiprinātu cenrādi, bet 17. panta ceturtā daļa paredz, ka pašvaldības 
aģentūras sniegtos pakalpojumus nosaka un to cenrādi apstiprina ar pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumus Limbažu novada domes 2011. gada 24. marta saistošajos notei-
kumos Nr. 8 Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera un 
Dūņezera apsaimniekošanai” maksas pakalpojumiem” aizstājot tajā latus ar euro.
Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši 
Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem.
Ņemot vērā, ka Limbažu novada domes 2013. gada 22.  augusta lēmumu pašval-
dības aģentūras Aģentūra Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai nosaukums 
mainīts uz ALDA, noteikumos precizēts aģentūras nosaukums.
Pielikumā iekļauti papildu maksas pakalpojumi, ko turpmāk sniegs aģentūra

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

Ietekme ir neliela

4. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdar-
bības vidi pašvaldības 
teritorijā

Nav attiecināms

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību attiecībā uz personām nemainīs

6. Informācija par 
konsultācijām ar privāt-
personām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 28. novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011. gada 
24. marta saistošajos noteikumos Nr. 8 „Par Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras «Aģentūra Lielezera un Dūņezera 
apsaimniekošanai» maksas pakalpojumiem”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 52
Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2011. gada 24. marta saistošajos noteikumos 
Nr. 8 Par Limbažu novada pašvaldības 

aģentūras «Aģentūra Lielezera un Dūņezera 
apsaimniekošanai» 

maksas pakalpojumiem

D. Zemmers, 
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols 
Nr. 20, 69.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Zvejniecības likuma 
10. panta trešo daļu un Ministru kabineta 2003. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 574 Licencētās amatier-
zvejas – makšķerēšanas kārtība 13. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 30 Nolikums par 
licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012. - 2015. gadam šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 5. punktā apzīmējumu „Ls” ar vārdu „euro”;
1.2. aizstāt 5.1. apakšpunktā skaitli „1,00” ar „1,42”;
1.3. aizstāt 5.2. apakšpunktā skaitli „2,00” ar „2,85”;
1.4. aizstāt 5.3. apakšpunktā skaitli „3,00” ar „4,27”;
1.5. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2A apzīmējumu un skaitli „Ls 1,00” ar skaitli un vārdu „1,42 euro”;
1.6. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2B apzīmējumu un skaitli „Ls 2,00” ar skaitli un vārdu „2,85 euro”;
1.7. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2C apzīmējumu un skaitli „Ls 3,00” ar skaitli un vārdu „4,27 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamī-
bas pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 30 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012. – 
2015. gadam, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt 
saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 
32. pantā paredzētajiem principiem

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašval-
dības budžetu

Nav attiecināms

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinā-
tas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu 
pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 
Nr. 42 Grozījumi 2012. gada 26. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 30 „Nolikums par licencēto 
makšķerēšanu Dziļezerā 

2012. - 2015. gadam”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 42
Grozījumi 2012. gada 26. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 30 Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Dziļezerā 
2012. - 2015. gadam

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs



9    2013. gada 20. decembris

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 
67.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Zvejniecības likuma 
10. panta trešo daļu un Ministru kabineta 2003. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 574 Licencētās amatier-
zvejas – makšķerēšanas kārtība 13. punktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 28 Nolikums par 
licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012. - 2015. gadam šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 5. punktā apzīmējumu „Ls” ar vārdu „euro”;
1.2. aizstāt 5.1. apakšpunktā skaitli „1,00” ar „1,42”;
1.3. aizstāt 5.2. apakšpunktā skaitli „2,00” ar „2,85”;
1.4. aizstāt 5.3. apakšpunktā skaitli „3,00” ar „4,27”;
1.5. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2A apzīmējumu un skaitli „Ls 3,00” ar skaitli un vārdu „4,27 euro”;
1.6. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2B apzīmējumu un skaitli „Ls 1,00” ar skaitli un vārdu „1,42 euro”;
1.7. aizstāt noteikumu pielikumā Nr. 2C apzīmējumu un skaitli „Ls 2,00” ar skaitli un vārdu „2,85 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, 
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012. gada 26. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 28 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012. – 
2015. gadam, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt 
saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 
32. pantā paredzētajiem principiem

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Nav attiecināms

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinā-
tas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulēju-
mu pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 40 Grozījumi 2012. gada 26. jūlija 
saistošajos noteikumos 

Nr. 28 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu 
Mazezerā 2012. - 2015. gadam”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 40
Grozījumi 2012. gada 26. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 28 Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Mazezerā 2012. - 2015. gadam

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 28. novembra sēdes lēmumu (protokols 
Nr. 21, 24.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta trešo daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 16 Par 
svētku pabalstiem šādus grozījumus:
1.1. izteikt 19. punktu šādā redakcijā: „Pabalsts tiek piešķirts Limbažu novadā deklarētajām politiski 
represētajām personām, katram – 30 euro, ko piešķir naudā, un līdz 7,50 euro, ko piešķir natūrā (ziedu, 
piemiņas lietu veidā).”;
1.2. aizstāt 20. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 5 (pieci lati)” ar skaitli un vārdu „7,50 euro” un 
apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 20 (divdesmit lati)” ar skaitli un vārdu „30 euro.”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma raksta sa-
daļas Norādāmā informā cija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura izklāsts Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, nepieciešams 
veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 24. maija saisto-
šajos noteikumos Nr. 16 Par svētku pabalstiem, aizstājot tajā latus ar euro. Ar 
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 38 Grozījumi 2012. gada 
24. maija saistošajos noteikumos Nr. 16 „Par svētku pabalstiem” grozīti saisto-
šo noteikumu punkti, bet 19. punktā norādīta neprecīza summa un nav grozīts 
20. punkts, līdz ar to nepieciešami šo punktu grozījumi. Šie saistošie noteikumi 
paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas 
kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. Grozītās tiesību normas 
euro valūtā ir personām labvēlīgākas par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Ietekme ir neliela

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinā-
tas, jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulēju-
mu pēc būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 28. novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 49 Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 
2012 .gada 24. maija saistošajos noteikumos 

Nr. 16 „Par svētku pabalstiem”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 49
Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 

24. maija saistošajos noteikumos Nr. 16 
Par svētku pabalstiem

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 
60.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 21. panta pirmās daļas 16. punktu un 43. panta pirmās 
daļas 2. punktu 
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2011. gada 27. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 Bīriņu ezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi grozījumu un aizstāt 5.5. punktā apzī-
mējumu, skaitli un vārdus „Ls 20,00 (divdesmit lati)” ar skaitli un vārdu „30,00 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamī-
bas pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumu Limbažu novada domes 2011. gada 27. janvāra saistošajos no-
teikumos Nr. 2 Bīriņu ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 
noteikumi, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt 
saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 
32. pantā paredzētajiem principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā par 
attiecas uz sodu par pārkāpumiem ir personām nelabvēlīgākas par sākotnējām 
tiesību normām latos

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašval-
dības budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par konsul-
tācijām ar privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 33 Grozījums 2011. gada 27. janvāra
 saistošajos noteikumos 

Nr. 2 „Bīriņu ezera ūdenstilpes un 
piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 33
Grozījums 2011. gada 27. janvāra saistošajos 
noteikumos Nr. 2 Bīriņu ezera ūdenstilpes un 

piekrastes zonas uzturēšanas 
kārtības noteikumi

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 
59.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 2. un 4. punktu un Ministru kabineta 
2005. gada 19. marta noteikumu Nr. 158 Noteikumi par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos 
26.6. apakšpunktu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2010. gada 22. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 33 Limbažu Lieleze-
ra ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 4.2. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30” ar skaitli un vārdu „45 euro”;
1.2. aizstāt 6.5. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 20,00 (divdesmit lati)” ar skaitli un vārdu „30,00 
euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2010. gada 22. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 33 Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas 
kārtības noteikumi, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz 
aizstāt saistošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības 
likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā 
attiecībā uz sodu par pārkāpumiem ir personām nelabvēlīgākas par sākotnējām 
tiesību normām latos

3. Informācija par plā-
noto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par 
administratīvajām pro-
cedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par kon-
sultācijām ar privātper-
sonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 32 
Grozījumi 2010. gada 22. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas 
uzturēšanas kārtības noteikumi”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 32
Grozījumi 2010. gada 22. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 33 Limbažu Lielezera ūdenstilpes 
un piekrastes zonas uzturēšanas 

kārtības noteikumi

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs



2013. gada 20. decembris    10

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 
61.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta trešo daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2011. gada 24. marta saistošajos noteikumos Nr. 6 Par vienreizēju 
pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu šādus grozījumus:
 1.1. aizstāt 4. punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 100,00 (viens simts latu)” ar skaitli un vārdu 
„150,00 euro”;
 1.2. aizstāt saistošo noteikumu pielikumā apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00” ar skaitli un vārdu „150,00 
euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecie-
šamības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepieciešams 
veikt grozījumus Limbažu novada domes 2011. gada 24. marta saistošajos noteiku-
mos Nr. 6 Par vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu, aizstājot 
tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus 
ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. 
Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām labvēlīgākas par sākotnējām tiesību 
normām latos

3. Informācija par 
plānoto projekta ie-
tekmi uz pašvaldības 
budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 34 Grozījumi 2011. gada 24. marta 
saistošajos noteikumos 

Nr. 6 Par vienreizēju pabalstu ģimenei 
sakarā ar bērna piedzimšanu”

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 34
Grozījumi 2011. gada 24. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 6 
Par vienreizēju pabalstu ģimenei 

sakarā ar bērna piedzimšanu

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 
58.§)
 Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 43. panta trešo daļu
 1. Izdarīt Limbažu novada domes 2010. gada 22. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 32 Par Limbažu 
novada zīmola izmantošanu šādus grozījumus:
1.1. aizstāt 6.3. punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1,00” ar skaitli un vārdu „1,40 euro” un apzīmējumu un 
skaitli „Ls 5,00” ar skaitli un vārdu „7,00 euro”;
1.2. aizstāt 7.1. punktā vārdus „piecdesmit latiem” ar skaitli un vārdu „75,00 euro”;
1.3. aizstāt 7.4. punktā vārdus „desmit latiem” ar skaitli un vārdu „15,00 euro”.
 2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumus Limbažu novada domes 2010. gada 22. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 32 Par Limbažu novada zīmola izmantošanu, aizstājot tajā latus ar 
euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt saistošajos noteikumos latus ar euro 
atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. pantā paredzētajiem principiem. 
Grozītās tiesību normas euro valūtā par nodevām ir personām labvēlīgākas par sā-
kotnējām tiesību normām latos, taču normas, kas paredz sodu par pārkāpumiem, ir 
personām nelabvēlīgākas par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plā-
noto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par 
administratīvajām pro-
cedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par kon-
sultācijām ar privātper-
sonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 31 Grozījumi 2010. gada 22. jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 32 „Par Limbažu novada 

zīmola izmantošanu”

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 31
Grozījumi 2010. gada 22. jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 32 

Par Limbažu novada 
zīmola izmantošanu

D. Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

 APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 2013. gada 31. oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr. 20, 56.§)
 Izdoti saskaņā ar Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8. panta otro daļu
 Izdarīt Limbažu novada domes 2010. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 21 Par atļauju saņemšanu 
alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā šādu grozījumu un aizstāt 13. punktā apzīmējumu, skaitli un 
vārdus „Ls 20 (divdesmit latu)” ar skaitli un vārdu „28,00 euro”.
 Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums Euro ieviešanas kārtības likuma 31. panta pirmā daļa 

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Ņemot vērā, ka ar 2014. gada 1. janvāri Latvijā tiks ieviests euro, ir nepiecie-
šams veikt grozījumu Limbažu novada domes 2010. gada 27. maija saistošajos 
noteikumos Nr. 21 Par atļauju saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu 
novadā, aizstājot tajā latus ar euro. Šie saistošie noteikumi paredz aizstāt sais-
tošajos noteikumos latus ar euro atbilstoši Euro ieviešanas kārtības likuma 32. 
pantā paredzētajiem principiem. Grozītās tiesību normas euro valūtā ir personām 
labvēlīgākas par sākotnējām tiesību normām latos

3. Informācija par plā-
noto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Ietekme uz pašvaldības budžetu neliela

4. Informācija par 
administratīvajām pro-
cedūrām

Saistošie noteikumi līdzšinējo kārtību nemainīs

5. Informācija par kon-
sultācijām ar privātper-
sonām

Konsultācijas ar privātpersonām saistošo noteikumu izstrādē netika nodrošinātas, 
jo grozījumi saistošajos noteikumos nemaina pastāvošo tiesisko regulējumu pēc 
būtības, bet tikai aizstāj latus ar euro, turklāt ir sabiedrībai labvēlīgāki, jo saistošo 
noteikumu izstrādē ir pielietots Euro ieviešanas kārtības likuma 32. panta otrās 
daļas 2. punkts, veicot naudas summas noapaļošanu par labu iedzīvotājiem

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2013. gada 31. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 29 Grozījums 

2010. gada 27. maija saistošajos noteikumos 
Nr. 21 „Par atļauju saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai 

Limbažu novadā”

D. Zemmers, Limbažu novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 29
Grozījums 2010. gada 27. maija saistošajos noteikumos 

Nr. 21 Par atļauju saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai 
Limbažu novadā

 Pavisam drīz noslēgsies 2013. gads. 
Limbažu novada pašvaldības Nekustamā 
īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa ir 
pateicīga novada iedzīvotājiem par samak-
sāto nekustamā īpašuma nodokli, kas sa-
līdzinājumā ar 2012 gadu ir samaksāts par 
7,1% vairāk. Paldies visiem tiem nodokļu 
maksātājiem, kuri izmantoja nodokļu at-
vieglojuma programmu (NAP), kā rezultā-
tā iekavētie maksājumi ir samaksāti pilnībā 
vai daļēji, tos atliekot uz vēlāku laiku.
 Lauku atbalsta dienests no 1. septembra 
apsekojis un sagatavojis informāciju par 
nepļautām un neapstrādātām lauksaim-
nieciskajai ražošanai paredzētajām platī-
bām. Šobrīd tas jau ir aprēķinātais 1,5% ar 
maksāšanas termiņiem 2014. gadā. Janvārī 
sāksies jaunais aprēķins nekustamā īpašu-
ma nodoklim 2014. gadam, bet 15. febru-
āris ir maksāšanas paziņojumu izsūtīšanas 
termiņš pa pastu. Maksāšanas paziņojumi 
tiek izsūtīti iedzīvotājiem vēstulēs.
 Lai atvieglotu darbu pastniekiem un sa-
mazinātu pasta izdevumus Limbažu nova-
da pašvaldībai, iesakām izmantot iespēju 
nekustamā īpašuma nodokļa paziņojumu 
saņemt e-pastā. Lai to varētu veikt, jāiet uz 
portālu www.epakalpojumi.lv. Tur jāreģis-
trē sava e-pasta adrese. To gan ieteicams 
izdarīt līdz Jaungadam, un tad nākamgad 
maksāšanas paziņojumu saņemsiet elek-
troniski. Īpaši tas ieteicams ārzemēs dzī-

vojošajiem īpašniekiem, jo pieredze rāda, 
ka vēstules netiek saņemtas (adreses ne 
vienmēr ir precīzas). Bieži vien īpašnieks 
nekur nav deklarējies, nav zināma viņa ad-
rese vai īpašnieks mainījis dzīvesvietu, bet 
deklarētā adrese palikusi iepriekšējā. Tad 
maksāšanas paziņojums netiek nosūtīts 
vai to nosūta uz deklarēto adresi, kur īpaš-
nieks vairs nedzīvo. Šajos gadījumos ietei-
cams īpašniekiem izmantot www.epakal-
pojumi.lv . 
 Izmantojot www.epakalpojumi.lv ne-
kustamā īpašuma nodokļa maksātājs var 
iegūt papildu informāciju par savu nekus-
tamo īpašumu. Var veikt nodokļa apmak-
su par saviem vai arī par citas fi ziskas vai 
juridiskas personas nekustamajiem īpašu-
miem. Te gan jāpiemin, ka maksājot par 
citas personas īpašumiem, obligāti un pre-
cīzi jānorāda īpašumu personīgie konti, 
kā arī vienā pārskaitījumā drīkst mak-
sāt tikai par vienas personas īpašumiem.
 Ja maksāšanas paziņojums līdz nāka-
mā gada februāra beigām netiek saņemts, 
lūdzu zvanīt pa telefonu 64023014 vai 
25446899, lai noskaidrotu, kāpēc mak-
sāšanas paziņojums nav saņemts. Mak-
sāšanas paziņojumu izsūtīsim atkārtoti. 
Atgādinām, ka nesaņemts maksāšanas pa-
ziņojums nav iemesls nekustamā īpašuma 
nodokļa nemaksāšanai.

 Limbažu novada pašvaldība šī gada 25. aprīlī apstiprināja Saistošos noteikumus par 
neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā.
 2013. gads bija pārejas gads, tāpēc nomas zemju samaksā nekādas izmaiņas iedzīvo-
tāji nejuta. Ar  2014. gada 1. janvāri, pamatojoties uz līgumā minētajiem nosacījumiem, 
nomas maksa tiks mainīta.
 Zemes gabala, kas tiek izmantots sakņu dārza vajadzībām, gada minimālā nomas 
maksa turpmāk būs Ls 5 jeb 5% no zemes kadastrālās vērtības. Zemes gabala, kas tiek 
izmantots lauksaimniecības vajadzībām, gada minimālā nomas maksa būs Ls 10 jeb 2% 
no zemes kadastrālās vērtības. 

Izmaiņas nomas maksas regulējumā

Pateicība
 Skultes PII Aģupīte padome izsaka pateicību Skultes z.s. Ziemeļzases dravniekam 
Artim Vilciņam par katram bērnam sagādāto pārsteigumu - medus burciņu – un novēl 
siltus un priecīgus Ziemassvētkus. Laimīgu, veselīgu, darba un veiksmju pilnu jauno 
gadu!
 Vecāku vārdā – Guntra Čipinska,

Skultes PII «Aģupīte» padomes priekšsēdētāja

Nekustamā īpašuma nodaļa informē



11    2013. gada 20. decembris

Afi šaAfi ša
LIMBAŽOS

24.XII ZIEMASSVĒTKU TIRDZIŅŠ. Būs eglīšu, rotājumu, sveču, medus, piparkūku, zivju, mājražotāju darināju-
mu un citu preču tirdzniecība. Ap plkst. 11 Laimes lācis kopā ar ķekatniekiem dziedās, rotaļāsies, dedzinās bluķi 
un dalīs laimes tirdziņa apmeklētājiem. Sakarā ar tirdziņu laikā no plkst. 6 līdz 15 satiksmei tiks slēgta Pasta iela 
no Rīgas līdz Zāles ielai un Rīgas iela no 10. nama līdz Jaunajai ielai

 Limbažu kultūras namā Rīgas ielā 9, tālr. 64070781
 Līdz 10.I mākslinieces Zanes Veldres gleznu izstāde 1,5 kg dzīves
 20.XII 19.00 bērnu deju kolektīva Jampadracis 10 gadu jubilejas koncerts
 21.XII 18.00 Ziemassvētku koncerts, piedalās kultūras nama kolektīvi
 27.XII 19.00 vokālās grupas Framest koncerts
 29.XII 19.00 koncerts un Vecgada balle kopā ar Andri Bērziņu un grupu Kantoris 04. 
    Biļetes iepriekšpārdošanā Ls 7, balles dienā Ls 10
 31.XII 24.00 svētku salūts
 18.I  deju koncerts Sakta un draugi

 Limbažu novada pašvaldības administratīvajā ēkā Rīgas ielā 16, tālr. 64023003
 21.XII 15.00 Limbažu mūzikas skolas vijolnieku Ziemassvētku koncerts Muzicējam kopā ar draugiem.
    Piedalās vijoles klases audzēkņi un viņu draugi: vokālā grupa Pogas, 
    Limbažu - Krimuldas apvienotais orķestris, kā arī citi draugi

 Limbažu Galvenajā bibliotēkā Rīgas ielā 9, tālr. 64070747, www.limbazubiblioteka.lv
 Pastāvīgi informatīva materiālu izstāde Jaunākais par Eiropas Savienību
 Līdz 31.XII 10.00 Ziemassvētku un Jaungada seno pastkaršu un apsveikuma kartīšu 
      privātkolekcijas izstāde
 2.I 10.00 Jauno grāmatu dienas Lasītāju kluba tikšanās. Jauno grāmatu dienas jaunieguvumu - 
   daiļliteratūras un nozaru literatūras – izstādes
 6. - 30.I tematiska literatūras izstāde Lielā lasītāju balva 2013 - visvairāk lasīto grāmatu autori, 
   tulkotāji, izdevniecības
 15.I 17.00 ciklā Mūsu viesis tiksimies ar rakstnieku Gundaru Ignatu, atverot viņa pirmo romānu 
    Pārbaudes laiks. Ar muzikāliem komentāriem literāro pasākumu papildinās dziesminieks 
    Mikus Frišfelds - novada pašvaldības administratīvās ēkas mazajā zālē
 29.I ciklā Mūsu viesis tiksimies ar rakstnieci, žurnālisti Daci Judinu, sekos romāna Ziemas blūzs 
   atvēršana un aizraujošas detektīvprogrammas izspēle kopā ar aktieri un dzejnieku Andri Buli - 
   novada pašvaldības administratīvās ēkas lielajā zālē
 Janvārī informatīva izstāde Jaunākais par Eiropas Savienību
 Janvārī
   6.I - rakstniekam Jānim Lejiņam 60 (1954)
   13.I - rakstniecei Dzintrai Žuravskai 75 (1939)
   21.I - grāmatniecības vēsturniekam, bibliotekāram Viesturam Zanderam 50 (1964)
   30.I – rakstniekam Egīlam Šņorem 60 (1954)

 Limbažu Galvenās bibliotēkas Apmācību un profesionālās sadarbības centrā Zāles ielā 8, tālr. 64070715
 LGB piedāvātā bezmaksas apmācība iedzīvotājiem:
   pamatprasmes darbam ar datoru un internetu,
   praktiskas, vienkāršas un noderīgas lietas darbā ar datoru (bilžu ievietošana no fotoaparāta datorā, 
Skype lietošana u.c.),
   Limbažu un Alojas novada katalogu izmantošana,
   interneta resursi par Eiropas Savienību,
   E-komercijas pakalpojumu izmantošana internetā (rēķinu apmaksa internetā, www.latvija.lv u.c.),
   angļu sarunvaloda elementāram līmenim (ar priekšzināšanām),
   krievu sarunvalodas pēcpusdienas (ar priekšzināšanām),
   Swedbank e-prasmju skola,
   radošās darbnīcas
 Pieteikšanās apmācībai pa tālr. 64070715, 28600611 vai e-pastu kristine.kine@limbazi.lv

 Limbažu Bērnu bibliotēkā Dārza iela 24, tālr. 64070725, www.limbazuberni.lv
 15.I tematisks pasākums – tikšanās ar rakstnieku Gundaru Ignatu un dziesminieku Miku Frišfeldu
 Trešdienās 19.00 vācu valodas klubiņš Deutscher Stammtisch
 Mazā burtiņa skola – Sirmis, Bēris, Dābolainis – stāsti par zirgiem
 Trešdienās 15.00 skaļās lasīšanas stundas

 Limbažu Jauniešu centrā Rīgas ielā 23, tālr. 26300217
 20.XII 13.00 Ziemassvētki ienāks Jauniešu centrā - cepsim piparkūkas, rotāsim Ziemassvētku eglīti, 
    liesim laimītes, būs koncertiņš

 Limbažu muzejā Burtnieku ielā 7, tālr. 64070632, 26351433
 Pastāvīgi  Baumaņu Kārlis un viņa laiks
     Limbaži. Limbažu novads. Jūra

 Vecajā depo Torņa ielā 3, tālr. 64070608
  Ekspozīcija Limbažu Brīvprātīgo ugunsdzēsēju darbība
  Tehnisko ierīču kolekcija (atklātā krātuve)

 Limbažu rātsnamā Burtnieku ielā 4, tālr. 64070632, 26351433
 Pastāvīgi  18.gs. interjeri un sienu gleznojumi
     Vecpilsētas noskaņas - dažādu autoru gleznas

 Dzīvā sudraba muzejā Burtnieku ielā 4, tālr. 20030380
 25.XII Sudraba Ziemassvētki 
 Pastāvīgi sudrabkaļa Oļega Auzera darbi

 Mūžizglītības un veselības veicināšanas centrā Filcītis Mūru ielā 21, tālr. 20030380, www.limbazufi lcs.lv
 Pastāvīgi ekskursijas grupām ar pieteikšanos. Pastāvīga bijušās fabrikas Limbažu fi lcs vēstures 
    liecību ekspozīcija. Vēsturisks stāstījums. Filcēšanas darbnīca

 Olimpiskā centra (OC) Limbaži sporta halē tālr. 26334664, www.oclimbazi.lv, www.sportslimbazisalacgriva.lv
 3.I  17.00 Jaunatnes sporta laureāts 2013
 11.I 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā C2 grupai meitenēm (2000.g.dz. un jaunākām)
 17.I 13.00 Latvijas čempionāts vieglatlētikā C grupai atlases sacensības Limbažu zonā
 19.I 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā B1 grupai meitenēm (1997.g.dz. un jaunākām)
 21.I 10.00 Limbažu, Salacgrīvas un Alojas novada vispārizglītojošo vidusskolu audzēkņu 
    sacensības basketbolā 2000. – 2001.g.dz., 1997.-1999.g.dz.

 Olimpiskā centra (OC) Limbaži stadionā, tālr. 26334664
 17.I 13.00 Pasaules sniega diena Limbažos

 Sociālā dienesta Dienas centrā Klostera ielā 2, tālr. 64021963
 Otrdienās, ceturtdienās 9.00 - 12.00 galda spēļu (novuss, šahs, dambrete) nodarbības, 
 cilvēku ar īpašām vajadzībām pašpalīdzības grupas tikšanās

 Limbažu evaņģēliski luteriskajā baznīcā
 Baznīca atvērta no 8.00 līdz 21.00 vakarā. Plkst. 7.30 un 21.00 baznīcā notiek psalmu lūgšanas
 Ceturtdienās 18.00 dievkalpojums ar Svēto vakarēdienu
 Svētdienās 10.00, 11.30  svētdienas skola - draudzes namā

 Limbažu Romas katoļu baznīcā tālr. 25909060, 29374540, www.vidzemesjurmalasdraudzes.lv
 Katru svētdienu baznīca atvērta plkst. 8.00
 21.XII 14.00 Svētdienas skola bērniem. 4. nodarbība 1. - 10. bauslis
 22.XII 8.15 Rožukronis
 8.30 grēksūdzes
 9.00 Svētā mise
 22.XII 10.30 Svētdienas skola pieaugušajiem. Tēma Sirdsapziņa, tikumi, grēks, baušļi. 
    Dalīšanās grupiņa. Diskusijas, pārrunas
 24.XII 18.00 Svētku Svētā mise. Pirms tās lūgšanas, grēksūdzes. 
    Baznīca atvērta stundu pirms un pēc mises
 25.XII 9.00 Svētku Svētā mise. Pirms tās lūgšanas, grēksūdzes. 
    Baznīca atvērta stundu pirms un pēc mises

 Pilsmuižas krodziņā tālr. 64021914
 31.XII no 21.00 Jaungada pasākums kopā ar DJ Erix Rois, vietas pie galdiņiem, ieeja Ls 15. 
     Cenā ietilpst glāze dzēriena, sagaidīšanas uzkodas, vakara pasākums
 

LIMBAŽU PAGASTĀ 

 Sabiedriskajā centrā Lādes Vītoli, tālr. 20281010
 Līdz 31.I Artura Auzera gleznu izstāde
 12.I 11.00 cimdu adīšanas nodarbība. Vada Liene Lipska

 Lādes bibliotēkā tālr. 26112108
 23.XII 11.00 pasākums Ieklausies Ziemassvētkos... Ieklausies sirdī...
    Tiks sveikti bibliotēkas čaklākie lasītāji

 Lādezera pamatskolas zālē
 28.XII 22.00 vecgada balle. Spēlē grupa Kokmuižas muzikanti. Iejas maksa Ls 2 (€ 2,84)

KATVARU PAGASTĀ 

 Pociema kultūras namā, tālr. 64023949
 21.XII 11.00 Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecuma bērniem
   15.00 Ziemassvētku pasākums pagasta senioriem
 28.XII 17.00 Vidzemes pūtēju orķestru Vecgada dižkoncerts

 Katvaru pagasta bibliotēkā , tālr. 64023832, 28697139
 31.I  Lielā lasītāju balva 2013 - literatūras izstāde
 15. - 31.I Ziema - lietišķās mākslas pulciņa darbu izstāde

 Bārdu dzimtas memoriālajā muzejā Rumbiņi, tālr. 26329315
  No 1. novembra līdz 1. maijam slēgta vasaras ekspozīcija. Iepazīšanās ar muzeja krājumu 
      un ekskursiju pieteikšana, iepriekš sazinoties ar muzeja vadītāju

PĀLES PAGASTĀ 
 Pāles kultūras namā, tālr. 22002649

 21.XII  Ziemassvētku pasākums pirmsskolas vecuma bērniem
 25.I 22.00 Zvaigžņu balle, spēlēs grupa Bitīt’ matos. Ierašanās maskās, pārsteidzot citus ar krāšņām
    matu rotām, spīdumiem un tērpiem. Ieeja € 2,85, atbilstoši tematikai – € 1,42

 Novadpētniecības muzejā Kalnakrogā, tālr. 26189395
  Pastāvīgās ekspozīcijas un Limbažu muzeja izstāde Par raganām un burvjiem

 Ārciema bibliotēkā
  Izstāde Pāles pagasta ēkas kādreiz un tagad

SKULTES PAGASTĀ 

 Skultes kultūras integrācijas centrā, tālr. 26419301
 20.XII 13.00 Ziemassvētku eglīte senioriem, organizē pensionāru apvienība Ābele, 
    informācija – Gunta, tel. 28207792

 Skultes ev.lut. baznīcā
 21.XII 11.00 sveču noformēšana, gatavosim kartītes, ziemas prieki (ja būs sniegs). 
    Pasākumu organizē Skultes ev.lut. baznīca sadarbībā ar Skultes kultūras integrācijas centru 
    un Skultes pagasta pārvaldi
  Adventa svētdienās dievkalpojumi sākas plkst. 13.00
 24.XII 16.00 Ziemassvētku priekšvakars
 25.XII 14.00 Pirmie Ziemassvētki
 29.XII 13.00 gada pēdējais dievkalpojums

UMURGAS PAGASTĀ

 Umurgas kultūras namā Cēsu ielā 6, tālr. 22049051
 5.I 15.00 Zvaigznes dienā tikšanās ar maestro Raimondu Paulu un aktieri Andri Bērziņu. 
    Ieeja € 4. Biļetes tikai iepriekšpārdošanā
 25.I 18.00 Dace Lāce un vidējās paaudzes deju kolektīvs Agrumu aicina uz draugu koncertu 
    Vienā ritmā!!! Ieeja € 1
   22.00 balle, spēlē Zeļļi. Biļetes iepriekšpārdošanā € 3,50 EUR, balles vakarā € 5,50
 8., 15., 22., 29. I 19.00 zolītes turnīrs, dalības maksa € 3
 Mazajā zālē A. Vītola pinumu izstāde
 Trešdienās 20.00 deju nodarbības, vada sertifi cēts sporta deju treneris Jānis Burģelis

 Umurgas pamatskolā
 20.I 1991. gada barikāžu aizstāvju atceres dienā tikšanās ar Jāni Rukšānu, Latvijas Tautas frontes 
   aktīvistu un barikāžu laika aculiecinieku
 27. - 31.I Brīvais mikrofons
 Janvārī Ojāram Vācietim veltītā skolēnu ilustrāciju izstāde Mans mīļākais Ojāra Vācieša dzejolis

 Umurgas evanģēliski luteriskajā baznīcā
 12. un 26.I 13.00 dievkalpojums

VIDRIŽU PAGASTĀ 

 Vidrižu Saieta namā, tālr. 27867550
 22.XII 13.00 Ziemassvētku pasākums senioriem

 Vidrižu sporta hallē, tālr. 27867550
 21.I 10.00 Limbažu, Salacgrīvas un Alojas novada vispārizglītojošo skolu skolēnu 
    sacensības basketbolā pamatskolām 2000. – 2001.g.dz.
 Otrdienās 19.30 sarīkojumu deju nodarbības (ar un bez priekšzināšanām) - standartdejas, 
      Latīņamerikas dejas, salsa u.c. Vada Klāvs Kantoris, tālr. 28620864
 Trešdienās 18.30 veselīgā vingrošana, vada fi zioterapeite Liene Bērziņa, tālr. 26426771. 
      Maksa Ls 2
    19.00 līnijdejas, vada Alla Romančuka, tālr. 29578082. 
      Dalības maksa par nodarbību Ls 1,50
 Pastāvīgi aicina apmeklēt trenažieru zāli, iepriekš piesakot apmeklējuma laiku dežurantam. 
    Izmaksas vienai personai – 1Ls/h, abonements 8 reizēm + 9. reize par brīvu - Ls 6,40,
    16 reizēm + 17. reize par brīvu - Ls 9,60.Sporta zāles apmeklējums 1 h individuāli - Ls 0,50, 
    komandai -Ls 8. Lai ekonomētu halles resursus, aicinām zāli izmantot vienlaikus
    ne mazāk kā 6 apmeklētājus. Sporta dzīves organizatore Rasa Vavilova – tālr. 28303779

 Vidrižu pagasta bibliotēkā, tālr. 64062438
 Līdz 31.I Gintas Ažukas fotoizstāde

 Sabiedriskajā centrā Bīriņi
 21.XII 12.00 radošā Ziemassvētku darbnīca. Radīsim brīnumus no papīra un palīgmateriāliem 
    Ziemassvētku noskaņās

 Emiļa Melngaiļa Vidrižu novadpētniecības muzejā, tālr. 25609577
 Pastāvīgi
   komercizstāde Lins. Metāls. Māls
   izstāde Vidrižnieki - Vidrižiem
   ekspozīcija par komponista Emiļa Melngaiļa dzīvi un darbību 
   skolu vēsture Vidrižos
   kolhozu dibināšana un padomju laiki Vidrižos
   par Leonu Paegli un izcilajiem novadniekiem Austru un Rūtu Skujiņām, Augustu Tenteli u.c.

 Sv. Jāņa Kristītāja un Marijas Magdalēnas baznīca Igatē
 22.XII 17.00 Svētā mise, kalpo katoļu priesteris Modris Lācis
 24.XII 14.00 Svētā mise, kalpo katoļu priesteris Modris Lācis
   16.00 Ziemassvētku pirmais dievkalpojums, kalpo luterāņu mācītājs Māris Lukaševics
   18.30 Ziemassvētku otrais dievkalpojums, kalpo luterāņu mācītājs Māris Lukaševics. 
    Ziemassvētku koncerts
 26.XII 18.30 labdarības akcijas Eņģeļi pār Latviju Ziemassvētku koncerts Kad Dievs zied tavā dvēselē.
     Ieeja - ziedojums
 5.I  17.00 Svētā mise, kalpo katoļu priesteris Modris Lācis
 12.I 11.00 dievkalpojums, kalpo luterāņu mācītājs Māris Lukaševics
 19.I 17.00 Svētā mise, kalpo katoļu priesteris Modris Lācis
 26.I 11.00 dievkalpojums, kalpo luterāņu mācītājs Māris Lukaševics

VIĻĶENES PAGASTĀ

 Ķirbižu vides izglītības centrā, tālr. 29288916 
 Pastāvīgi apmeklētāji var iepazīties ar apkārtnes mežu fl oras un faunas bagātībām - 
    aizsargājamiem augiem, medību trofejām, zvēru un putnu izbāzeņiem, 
    ar meža apsaimniekošanas darbarīkiem

 Viļķenes kultūras namā, tālr. 64063245
 20.XII 14.00 Ziemassvētku sarīkojums Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas audzēkņiem
 23.XII  pagasta vientuļo pensionāru apmeklējums
 27.XII 16.00 eglīte pagasta pirmsskolas vecuma bērniem, kuri neapmeklē bērnudārzu
 28.XII 14.00 eglīte senioriem
 11.I 22.00 Jaungada karnevāls

 Viļķenes trenažieru zāle, tālr. 26175535
 Darbdienās 18.00 - 21.00, sestdienās16.00 - 18.00 ieeja Ls 0,50, mēneša abonements - Ls 5



2013. gada 20. decembris    12

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 6575 eksemplāri.

Izdevējs – Limbažu novada pašvaldība sadarbībā ar laikraksta Auseklis redakciju.
Izdevējdarbības atļauja Nr. 1449.

Sabiedrisko attiecību nodaļa - Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001 
e-pasts komunikacija@limbazi.lv, tālr. 64020410, www.limbazi.lv

Iespiests SIA Latgales druka Rēzeknē, Baznīcas ielā 28.

 - Koks ir iekšējās, psihiskās izaugsmes 
atribūts, šajā nozīmē tas var būt arī pa-
tības simbols. Koks simboliski attēlo per-
sonības attīstību. Pat pēc savas formas 
koks ir attīstības simbols, tā zari norāda 
uz daudzveidību, kas izaug no stumbra. 
Koku pazīst pēc tā augļiem. Šie ir vārdi, 
kas Limbažu Bērnu un jauniešu centrā 
(BJC) izskanēja ceremonijas Gada jau-
nietis 2013 svinīgajā balvu pasniegšanā. 
 Jau piekto gadu iespējams mazliet at-

skatīties uz paveikto, pavērtēt savu un citu 
līdzās esošo jauniešu aktivitāti un talantī-
gumu īpašajā sarīkojumā Gada jaunietis 
2013.  Šī konkursa mērķis ir parādīt pozi-
tīvo, ko jaunieši spēj dot sabiedrībai, sevi 
pilnveidojot un attīstot, kā arī noskaidrot 
10 jauniešus, kuri apbalvoti kādā no no-
minācijām: Gada dejotājs, aktieris, mū-
ziķis, modes ikona, mākslinieks, skolēns, 
sportists, literāts, aktīvists, jaunietis.
 Balsošana norisinājās 2 kārtās. 1. kārtā 

jaunieši no sava vidus izvirzīja 5 labākos 
katrā nominācijā, savukārt 2. kārtā no vi-
ņiem izvēlējās vienu, kurš attiecīgajā no-
minācijā sevi pierādījis un devis iespēju 
jauniešiem noticēt sev vairāk. Šogad ti-
tulu Gada aktieris no Jura Žūriņa rokām 
saņēma Rasa Jansone, par Gada aktīvisti 
kļuva Barbara Ozoliņa (balvu pasniedza 
novada domes Kultūras nodaļas vadītā-
ja Mārīte Saulīte), Gada dejotāja ir Ance 
Magdalēna Ķepiņa (Inetas Indriksones 

Gada jaunietis 2013 aizritējis
vārdā balvu pasniedza Kristaps Pelē-
kais), Gada literāte – Adela Rasma Mīkstā 
(balvu pasniedza Zane Šlendaka). Gada 
māksliniece ir Simona Grizāne (apbalvoja 
Dzīvā sudraba muzeja pārstāvis Mārtiņš 
Kalējs), nosaukums Gada modes ikona 
pienācās Alisei Bomei (to Daigas Griķes 
vietā pasniedza Liene Čečiņa). Gada mū-
ziķei Sintijai Landsmanei balvu pasniedza 
Armands Leimanis. Gada skolēns Dāvis 
Fridvalds balvu saņēma no Inetas Zari-
ņas, Gada sportistam Dāvim Ciršam balvu 
pasniedza SIA Olimpiskais cents «Lim-
baži» vadītājs Māris Beļaunieks, Gada 
jaunietim Rūdolfam Pelēkajam pasākuma 
atbalstītāja - tirdzniecības centra Valleta 
- specbalvu pasniedza Limbažu novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājs Didzis 
Zemmers.
 Visi 10 uzvarētāji pēc kopīgas foto-
grafēšanās tika laipni aicināti nobaudīt 
kliņģeri, ko bija sarūpējusi SIA N.Bomja 
maiznīca „Lielezers”. Paldies atbalstītā-
jiem: Valletai, kā arī picērijai Pica LuLū, 
sporta klubam Jo-Jo, bankai DNB, Wake 
Revolution veikborda klubam, kafejnīcai 
Viesis, salonam Orhideja L, Dzīvā sudraba 
muzejam - Oļegam un Ligitai Auzeriem, 
personīgi Akselam Zirnim un Jānim Amo-
liņam, Limbažu novada pašvaldībai par 
fi nansiālo atbalstu un Limbažu BJC, kas 
atvēlēja mums savas viesmīlīgās telpas. 
Milzum liels paldies Aleksim Budevi-
čam un Anetei Rozenbergai par muzikālo 
priekšnesumu! Un paldies pasākuma in-
formatīvajam sponsoram I&L Reklāmdru-
ka par afi šām. Paldies arī nominantiem, 
kuriem varbūt pavisam nedaudz pietrūka 
līdz lielās balvas iegūšanai! 
 Limbažu novada jauniešu dome vēl sa-
sparoties arī pārējiem, lai nākamajā gadā 
iegūtu kādu no konkursa Gada jaunietis 
tituliem! 

Liene ČEČIŅA, 
jaunatnes lietu speciāliste

Aktīvā-
kie un 
darbīgākie 
Limbažu 
novada 
jaunieši 
konkursa 
Gada jau-
nietis 2013 
svinīgajā 
balvu pa-
sniegšanā

 Decembra pirmajā pusē Limbažos 
uzstādītas papildu aizlieguma ceļa 
zīmes Nr. 327 Stāvēt aizliegts vai 
Nr. 326 Apstāties aizliegts kopā ar pa-
pildzīmi Nr. 822 Darbības laiks 19.00 
– 7.00 vai bez tās. Tās izvietotas Dārza 
ielā, Parka ielas posmā no Ģildes līdz 
Sporta ielai, Jaunās ielas posmā no 
Zāles līdz Stacijas ielai un Zāles ielas 
posmā no Pasta līdz Valmieras ielai.
 Šajos posmos nakts laikā nevar no-
vietot transportlīdzekļus, lai ziemas 
dienesta tehnika varētu netraucēti attī-
rīt ielas, bet šaurajā Dārza ielas posmā 
no Jūras līdz Jaunajai ielai transportlī-
dzekļus nevar novietot visu diennakti.
 Šīs zīmes minētajos posmos atra-
dīsies līdz nākamā gada 1. aprīlim vai 
arī tās noņems ātrāk, ja to atļaus laik-
apstākļi. Aicinām transporta līdzekļu 
vadītājus būt saprotošiem.

Limbažos 
uzstādītas 

papildu 
aizlieguma 
ceļa zīmes 

ziemas 
periodam

 Limbažu tirgus svētku die-
nās strādās 21., 22., 23. un 
24. decembrī.
 25. un 26. decembrī tirgus
slēgts.  Saulainā decembra 

pēcpusdienā Limbažu 
pagasta pārvalde, do-
mājot un rūpējoties par 
bērnu drošību uz ceļa 
ziemas periodā, kad jau 
pēcpusdienās iestājas 
tumsa un autovadītā-
jiem kājāmgājēji bez at-
starojošiem elementiem 
ir pamanāmi arvien 
grūtāk, dāvināja atsta-
rojošās vestes. Limbažu 
pagastā dāvinājumu sa-
ņēma Ozolaines pirms-
skolas izglītības iestā-
des mazuļi un Lādezera 
bērnudārza un sākum-
skolas jaunāko klašu 
bērni. Ideja par to, ka 
bērniem nepieciešamas 
atstarojošās vestes, ra-
dusies pagasta pārval-
des vadītājam Dainim 
Jurkam. - Apzinoties, ka 
gada tumšākajā laikā 
noteikti nepieciešams 
lietot atstarojošu ap-
ģērbu, bērnu un auto-
vadītāju drošībai nolēmām iegādāties at-
starojošās vestes, lai mazie ķipari, stāvot 
autobusa pieturā agri no rīta un pēcpus-
dienā, būtu pamanāmi. Tas ir mūsu visu 
drošībai, - uzsvēra pārvaldes vadītājs. Pa-
gasts saviem novada jaunākajiem iedzīvo-
tājiem sarūpēja 130 atstarojošo vestu. 
 Noderīgo dāvanu pasniegšanā piedalī-
jās arī Valsts policijas Vidzemes reģiona 
pārvaldes Limbažu iecirkņa Kārtības po-
licijas nodaļas inspektore Līga Vaisūne. 
Viņa atgādināja mazajiem par drošības 
noteikumiem uz ceļa un nodemonstrēja, 
kā darbojas policijas automašīnas sirēnas, 
uz ko mazie reaģēja ar īpašu aizrautību un 
interesi. Cits pat teicās izaudzis kļūt par 
policistu. 

Limbažu pagasta bērnudārza bērniem 
pagasts dāvina atstarojošās vestes

Mazie Ozolaines bērnudārza ķipari pagasta pārvaldes dāvātajās atstarojošās vestēs nu būs koši, saredzami un 
varēs droši justies uz ceļa diennakts tumšajā laikā

 Dāvinājumu bērni turpat arī pielaikoja 
un nodemonstrēja, rotaļājoties pagalmā. 
Audzinātājas bērniņus jau mīļi nodēvēja 
par mazajiem dzeltenajiem cālīšiem, arī 
viņas priecājās, ka tagad tos ikviens va-
rēs saredzēt jau no attāluma. Ozolaines 
pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 

Zinta Skrastiņa bija gandarīta par pagas-
ta pārvaldes dāvinājumu: - Mēs esam tik 
priecīg i, ka būsim koši un saredzami! 
Paldies pagasta pārvaldei, ka tagad bērni 
varēs droši nokļūt uz bērnudārzu un do-
ties mājup.  


